
Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Přidělený grant (EUR) Typ aktivity Klíčová akce

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000052705 Slezské gymnázium, Opava, příspěvková organizace Zámecký okruh 29 74 601 Opava 137 055,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000054199 Základní škola Brno, Arménská 21, příspěvková organizace Arménská 573/21 62 500 Brno 144 970,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000054225 Gymnázium Mnichovo Hradiště, příspěvková organizace Studentská 895 29 501 Mnichovo Hradiště 79 820,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000054247 Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 Komenského 281 79 001 Jeseník 60 410,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000054778 Masarykova základní škola a mateřská škola Velká Bystřice 8. května 67 78 353 Velká Bystřice 26 210,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000055088 Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8 Jírovcova 8 37 161 České Budějovice 73 415,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000055173 Gymnázium Josefa Kainara, Hlučín, příspěvková organizace Dr. E. Beneše 7 74 801 Hlučín 31 190,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000055214 Základní škola, Hradec Králové, Habrmanova 130 Habrmanova 130 50 002 Hradec Králové 23 700,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000055342
Základní škola a Mateřská škola, Lovčice, okres Hodonín, 

příspěvková organizace
Lovčice 119 69 639 Lovčice 1 885,00 €

KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000055940
Jubilejní Masarykova základní škola a mateřská škola,Třinec, 

příspěvková organizace
U Splavu 550 73 961 Třinec 42 275,00 €

KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000055950
Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, 

příspěvková organizace
třída Komenského 549/23 69 701 Kyjov 43 100,00 €

KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000056453 Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 Botičská 1 12 801 Praha 66 170,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000056841 Základní škola Heřmanův Městec, okres Chrudim náměstí Míru 1 53 803 Heřmanův Městec 19 410,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000057417
Biskupské gymnázium J. N. Neumanna, církevní základní 

škola a základní umělecká škola České Budějovic
Jirsíkova 420/5 37 001 České Budějovice 130 050,00 €

KA121 - projekt akreditované

organizace KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000057437
Základní škola Bílá Lhota, okres Olomouc, příspěvková 

organizace
Bílá Lhota 56 78 321 Bílá Lhota 30 570,00 €

KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000057477 Gymnázium, Šumperk, Masarykovo náměstí 8 Masarykovo nám. 8 78 701 Šumperk 81 250,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000057627 Masarykovo gymnázium, Příbor, příspěvková organizace Jičínská 528 74 258 Příbor 75 955,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000058147 Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť Lesní čtvrť III 1364 76 001 Zlín 177 900,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000058287 Základní škola a Gymnázium Vodňany Alešova 50 38 901 Vodňany 99 655,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000058421 Základní škola Přimda, okres Tachov, příspěvková organizace Školní 264 34 806 Přimda 26 260,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000059561 Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, příspěvková organizace U Školy 39 66 484 Zastávka 119 005,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000059636
Základní škola a mateřská škola Ostrava - Hrabůvka, 

Krestova 36A, příspěvková organizace
Krestova 1387/36A 70 030 Ostrava - Hrabůvka 61 330,00 €

KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000059657
Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, příspěvková 

organizace
Lány 859/2 66 491 Ivančice 73 350,00 €

KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000059889 Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21 Opavská 21 31 200 Plzeň 21 570,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000059944 Základní škola Nový Jičín, Tyršova 1, příspěvková organizace Tyršova 1 74 101 Nový Jičín 24 715,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000060124
Základní škola Bratrství Čechů a Slováků, Bystřice pod 

Hostýnem, Pod Zábřehem 1100, okres Kroměříž, př
Pod Zábřehem 1100 76 861 Bystřice pod Hostýnem 56 900,00 €

KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000060454
Základní škola Veselí nad Moravou, Hutník 1456, okres 

Hodonín, příspěvková organizace
Hutník 1456 69 801 Veselí nad Moravou 5 850,00 €

KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

Školní vzdělávání - KA121 a KA122



2022-1-CZ01-KA121-SCH-000060547 Gymnázium, Příbram, Legionářů 402 Legionářů 402 26 101 Příbram 74 355,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000060727 Střední škola, základní škola a mateřská škola da Vinci Na Drahách 20 25 241 Dolní Břežany 28 650,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000060852
Gymnázium, Frýdlant nad Ostravicí, nám. T. G. Masaryka 

1260, příspěvková organizace
nám. T. G. Masaryka 1260 73 911 Frýdlant nad Ostravicí 60 020,00 €

KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000062094 Základní škola SMART Neklanova 1806 41 301 Roudnice nad Labem 68 895,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000062463 Základní škola a mateřská škola Chraštice Chraštice 44 26 272 Chraštice 72 350,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000062492 Biskupské gymnázium Brno a mateřská škola Barvičova 666/85 60 200 Brno 190 520,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000062686 Gymnázium Duhovka s.r.o. Ortenovo náměstí 34 17 000 Praha 7 96 650,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000062726 Táborské soukromé gymnázium a Základní škola, s.r.o. Zavadilská 2472 39 002 Tábor 46 600,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000062782
Základní škola J. A. Komenského a Mateřská škola, Přerov - 

Předmostí, Hranická 14
Hranická 14 75 124 Přerov 23 510,00 €

KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000062840 Gymnázium J.Š.Baara, Domažlice, Pivovarská 323 Pivovarská 323 34 401 Domažlice 68 180,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000063024 Základní škola, Starodubečská 413, Praha 10 - Dubeč Starodubečcská 413 10 700 Praha 47 695,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000063126
Základní škola Valašské Meziříčí, Šafaříkova 726, okres 

Vsetín, příspěvková organizace
Šafaříkova 726/9 75 701 Valašské Meziříčí 21 305,00 €

KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000063141 Gymnázium, Prachatice, Zlatá stezka 137 Zlatá stezka 137 38 301 Prachatice 34 900,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000063788 Gymnázium, Polička, nábřeží Svobody 306 nábř. Svobody 306 57 201 Polička 33 770,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000063856
Základní škola a mateřská škola Kostelec na Hané, okres 

Prostějov, příspěvková organizace
Sportovní 850 79 841 Kostelec na Hané 32 855,00 €

KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000064080
Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická škola 

Přerov, Denisova 3
Denisova 3 75 002 Přerov 14 270,00 €

KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000064124
Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, 

příspěvková organizace
Ostrčilova 10 70 200

Ostrava - Moravská

Ostrava
247 855,00 €

KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000064146 Statutární město Brno Dominikánské nám. 196/1 60 200 Brno 706 570,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000064187
Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky Zlín
nám. T. G. Masaryka 2734 76 001 Zlín 15 225,00 €

KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000064307 Gymnázium, základní škola a mateřská škola Hello s.r.o. Čs. Exilu 491/23 70 800 Ostrava Poruba 69 775,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000064688 PORG - gymnázium a základní škola, o.p.s. Lindnerova 3 18 000 Praha 53 650,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000064819 Katolické gymnázium Třebíč Otmarova 30/22 67 401 Třebíč 133 800,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000064870
První jazyková základní škola v Praze 4, Praha 4, Horáčkova 

1100
Horáčkova 1100 14 000 Praha 4 52 115,00 €

KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000064969 Malostranské gymnázium, Praha 1, Josefská 7 Josefská 7 11 800 Praha 203 925,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000065040 Základní škola a Mateřská škola Klíč s.r.o. Klášterní 2490 47 001 Česká Lípa 12 125,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000065622
Základní škola J. A. Komenského Louny, Pražská 101, 

příspěvková organizace
Pražská 101 44 001 Louny 36 140,00 €

KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000065776 Gymnázium Jihlava Jana Masaryka 1 58 601 Jihlava 51 140,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000065854 Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 3 Kollárova 3 79 601 Prostějov 63 665,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1



2022-1-CZ01-KA121-SCH-000066337 Základní škola Bruntál, Školní 2 Školní 723/2 79 201 Bruntál 48 270,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000066398 Gymnázium, Praha 10, Přípotoční 1337 Přípotoční 1337 10 100 Praha 10 28 195,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000067655 Základní škola Ostrava, Zelená 42, příspěvková organizace Zelená 42 70 200 Ostrava 66 895,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000067809
Základní škola a Mateřská škola Ostrava-Poruba, Ukrajinská 

19, příspěvková organizace
Ukrajinská 19 70 800 Ostrava-Poruba 32 535,00 €

KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000067976 Gymnázium Uherské Hradiště Velehradská třída 218 68 601 Uherské Hradiště 85 150,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000068294 Gymnázium Žďár nad Sázavou Neumannova 2 59101 Žďár nad Sázavou 17 900,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000068357
Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, 

Kosmonautů 15, příspěvková organizace
Kosmonautů 2217/15 70 030 Ostrava 53 650,00 €

KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000068365 Základní škola Pacov nám. Svobody 321 39 501 Pacov 20 915,00 €
KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA121-SCH-000068432
EDUCAnet - gymnázium, střední odborná škola a základní 

škola Praha s.r.o.
Roztylská 1860/1 14 800 Praha 19 840,00 €

KA121 - projekt akreditované

organizace
KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000068627
Základní škola a Mateřská škola Nový Oldřichov, okres Česká 

Lípa, příspěvková organizace
Nový Oldřichov 86 47 113 Nový Oldřichov 36 323,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000068719 Masarykova základní škola a mateřská škola Nezamyslice 1. máje 234 79 826 Nezamyslice 37 059,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000068860
Základní škola Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem 463, 

příspěvková organizace
Pod Žvahovem 463/21b 15 200 Praha 5 23 323,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000068949 Pražské humanitní gymnázium, školská právnická osoba Svatoslavova 333/4 14 000 Praha 32 030,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000068956 Montessori základní škola Archa, z.s. U vápenné skály 1032/3 14 700 Praha 4 40 129,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000069042
Lauderova mateřská škola, základní škola a gymnázium při 

Židovské obci v Praze
Belgická 67/25 12 000 Praha 32 976,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000069190 Základní škola Úvaly Arnošta z Pardubic 8 25 082 Úvaly 21 650,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000069221
Základní škola a Mateřská škola, Lanškroun, Dolní 

Třešňovec, okres Ústí nad Orlicí
Dolní Třešňovec 24 56 301 Lanškroun 45 137,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000069392
Základní škola a Mateřská škola Neplachovice, okres Opava, 

příspěvková organizace
Školní 199 74 774 Neplachovice 35 183,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000069472
Základní škola a mateřská škola s polským jazykem 

vyučovacím Horní Suchá, příspěvková organizace?
Těrlická 407/5 73 535 Horní Suchá 14 017,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000069584
Dvořákovo gymnázium Kralupy nad Vltavou, příspěvková 

organizace
Dvořákovo nám. 800/9 27 801 Kralupy nad Vltavou 17 104,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000069625 Sofie - mateřská škola a základní škola o.p.s. Žižkova 286/12 25 101 Říčany 70 836,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000069780 Gymnázium Joachima Barranda, Beroun, Talichova 824 Talichova 824 26 601 Beroun 18 540,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000069942 Gymnázium, Třeboň, Na Sadech 308 Na Sadech 308 37 926 Třeboň 17 668,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000070317 Gymnázium, Český Krumlov, Chvalšinská 112 Chvalšinská 112 38 101 Český Krumlov 42 681,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000070508 Základní škola, Třinec, Slezská 773, příspěvková organizace Slezská 773 73 961 Třinec 31 328,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000070584 LABYRINTH - gymnázium a základní škola, s.r.o. Lidická 28 60 200 Brno 43 793,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000070916
Montessori Mateřská škola a Základní škola Perlička a 

Montessori Střední škola, s.r.o.
Příkrá 8 61 600 Brno 43 385,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000070933 Základní škola Orangery s.r.o. Národních hrdinů 39 19 012 Praha 9 - Dolní Počernice 12 281,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000070983 Základní škola Comenius Zámostí 797 50 009 Hradec Králové 17 421,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000071282 Gymnázium Na Pražačce, Praha 3, Nad Ohradou 23 Nad Ohradou 2825/23 13 000 Praha 3 - Zizkov 70 224,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000071325 Základní škola, Praha 4, Táborská 45 Táborská 45 14 000 Praha 4 13 700,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000071329
Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského 

náměstí 350, příspěvková organizace
Komenského náměstí 350 68 662 Uherské Hradiště 5 832,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000071368
Základní škola a mateřská škola obce Zbyslavice, 

příspěvková organizace
Hlavní 103 74 283 Zbyslavice 2 964,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000071503 Základní škola a Mateřská škola Svatý Jan nad Malší Svatý Jan nad Malší 2 37 323 Svatý Jan nad Malší 16 265,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000071695 Základní škola Montessori Plzeň U Planetária 2969/1 30 100 Plzeň 28 218,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1



2022-1-CZ01-KA122-SCH-000071786
Základní škola Havířov-Šumbark Moravská 29/497 okres 

Karviná, příspěvková organizace
Moravská 29/497 73 564 Havířov-Šumbark 4 620,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000071915 Základní škola Brno, Hudcova 35, příspěvková organizace Hudcova 35 62 100 Brno 33 926,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000072265
Základní škola a mateřská škola Svratka, příspěvková 

organizace
Partyzánská 310 59 202 Svratka 4 469,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000072640 Základní škola a Mateřská škola, Chotýšany, okres Benešov Chotýšany 49 25 728 Chotýšany 38 602,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000072649 Základní škola Marjánka, Praha 6, Bělohorská 52 Bělohorská 417/52 16 900 Praha 16 790,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000072984 Základní škola a Mateřská škola Chýně, okres Praha - západ Bolzanova 800 25 303 Chýně 30 217,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000072993 Církevní husitská základní umělecká škola Harmonie, o.p.s. Bílá 1784/1 16 000 Praha 6 23 861,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000073032
Základní škola Mělník, Jaroslava Seiferta 148, příspěvková 

organizace
Jaroslava Seiferta 148 27 601 Mělník 14 508,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000073090
Základní škola Svatoplukova 7, Šternberk, příspěvková 

organizace
Svatoplukova 7 78 501 Šternberk 31 855,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000073405 Základní škola Montessori Pardubice, příspěvková organizace Erno Košťála 870 53 002 Pardubice 47 478,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000073416
Základní škola a Mateřská škola Povrly, okres Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace
5. května 233 40 332 Povrly 28 901,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000073509 Základní škola Uničov, Pionýrů 685 Pionýrů 685 78 391 Uničov 17 014,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000073561
Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, 

Plzeň, Mohylová 90
Mohylová 90 31 209 Plzeň 15 169,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000073583
Základní škola a Mateřská škola, Nechanice, okres Hradec 

Králové
Pražská 2 50 315 Nechanice 26 986,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000073593
Základní škola a Mateřská škola Bolatice, příspěvková 

organizace
Školní 540/9 74 723 Bolatice 48 660,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000073654 Základní škola Žamberk, 28. října 581 ulice 28. října 581 56 401 Žamberk 33 746,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000073981
Základní škola Ilji Hurníka Opava, Ochranova 6 - příspěvková 

organizace
Ochranova 6 74 601 Opava 4 706,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000074057
Základní škola Bernarda Bolzana obecně prospěšná 

společnost
Školní náměstí 199 39 001 Tábor 22 954,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000074079
Základní škola a mateřská škola Ostrožská Lhota, 

příspěvková organizace
Ostrožská Lhota 306 68 723 Ostrožská Lhota 31 266,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000074114
Základní škola Brno, Bakalovo nábřeží 8, příspěvková 

organizace
Bakalovo nábřeží 8 63 900 Brno 35 632,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000074133 Základní škola a mateřská škola Libchavy Dolní Libchavy 153 56 116 Libchavy 40 010,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000074151 Gymnázium Rájec-Jestřebí, obecně prospěšná společnost Komenského  240 67 902 Rájec-Jestřebí 32 778,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000074274 Gymnázium, Jevíčko, A. K. Vitáka 452 A. K. Vitáka 452 56 943 Jevíčko 49 010,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000074329
Základní škola a Mateřská škola prof. JUDr. Karla Engliše, 

Hrabyně, příspěvková organizace
Hrabyně 70 74 763 Hrabyně 25 312,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000074367 Základní škola a Mateřská škola Česká Bělá Česká Bělá 300 58 261 Česká Bělá 3 484,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000077523 Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace Vídeňská 55/47 63 900 Brno 12 927,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000074384
Základní škola T. G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. 

máje 55, příspěvková organizace
1. máje 55 68 605 Uherské Hradiště 4 808,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000075719
Základní škola Lanškroun, náměstí Aloise Jiráska 139, okr. 

Ústí nad Orlicí
náměstí Aloise Jiráska 139 56 301 Lanškroun 15 402,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000074629 Základní škola Labyrint Lhota, s.r.o. Komenského 135 74 792 Háj ve Slezsku –Lhota 58 394,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000074706 Mateřská škola, Praha 4, Němčická 16 Němčická 16/1111 14 200 Praha 4 – Braník 14 060,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000074717 Lesní mateřská škola a základní škola Devětsil Kostelecká 508 25 168 Kamenice – Skuheř 18 544,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000074723
Základní škola a Mateřská škola Úsov, příspěvková 

organizace
Školní  187 78 973 Úsov 44 022,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000074443
Základní škola a mateřská škola Písek, příspěvková 

organizace
Písek 184 73 984 Písek u Jablunkova 47 480,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000074590
Základní škola Antonína Baráka Lovosice, Sady pionýrů 

361/4, okres Litoměřice
Sady pionýrů 361/4 41 002 Lovosice 31 770,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1



2022-1-CZ01-KA122-SCH-000074739
Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce, příspěvková 

organizace
Komenského 779 28 802 Nymburk 26 890,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000074805 Gymnázium, Sušice, Fr. Procházky 324 Fr. Procházky 324 34 201 Sušice 53 087,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000074887 Victoria School, s.r.o., základní škola a mateřská škola Oplanská 2339 19 016 Praha 33 153,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000074761
Základní škola a Mateřská škola, Lhota pod Libčany, okres 

Hradec Králové
Lhota pod Libčany 99 50 327 Lhota pod Libčany 11 547,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000074953
Základní škola a Mateřská škola Brantice, okres Bruntál, 

příspěvková organizace
Brantice 252 79 393 Brantice 68 008,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000074775 Základní škola a Mateřská škola Loukov, okres Kroměříž Loukov 119 76 875 Loukov 13 465,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000074929
Vyšší odborná škola ekonomických studií, Gymnázium, 

Střední průmyslová škola potravinářských technol
Podskalská 10 12 846 Praha 2 12 748,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000075197
Základní škola a Mateřská škola Škrdlovice, příspěvková 

organizace
Škrdlovice 110 59101 Žďár nad Sázavou 7 062,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000075056 Mateřská škola a Základní škola U vrbiček s.r.o. Na Větrově 36 14 200 Praha 4 30 648,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000075235 Základní škola a Mateřská škola Montessori Kampus, s.r.o. Na Sádkách 1811/40 37 005 České Budějovice 30 720,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000075237 Základní škola Němčice nad Hanou, příspěvková organizace Tyršova 360 79 827 Němčice nad Hanou 27 299,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000075168
Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychnov nad Kněžnou, 

Hrdinů odboje 36
Hrdinů odboje 36 51 601 Rychnov nad Kněžnou 22 156,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000075278 Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace Čs. armády 1530 43 446 Most 32 454,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000075212 Gymnázium, Česká Třebová, Tyršovo náměstí 970 Tyršovo náměstí 970 56 002 Česká Třebová 25 400,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000075337
Mateřská škola, Bystřice pod Hostýnem, Bělidla 1168, okres 

Kroměříž, příspěvková organizace
Bělidla 1168 76 861 Bystřice pod Hostýnem 24 279,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000075245
Základní škola Jindřicha Pravečka, Výprachtice, okres Ústí 

nad Orlicí
Výprachtice 390 56 151 Výprachtice 23 308,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000075301 Základní škola, Hradec Králové, tř. SNP 694 Třída SNP 694 50 003 Hradec Králové 47 996,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000075430
2. základní škola - Škola Propojení Sedlčany, Příkrá 67, okres 

Příbram
Příkrá 67 26 401 Sedlčany 4 454,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000075511
Mateřská škola, Praha 10, Zvonková 2901/12, příspěvková 

organizace
Zvonková 2901/12 10 600 Praha 10 2 574,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000075359 Edubbaa - základní škola, s.r.o. Záblatí 32 37 901 Třeboň 20 117,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000075417 Základní škola a Mateřská škola Tábor, Husova 1570 Husova 1570/23 39 002 Tábor 74 435,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000075590 Základní škola a Mateřská škola, Vítězná, okres Trutnov Vítězná, Kocléřov 12 54 462 Vítězná Kocléřov 60 081,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000075608
Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková 

organizace
Komenského 10 40 801 Rumburk 26 463,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000075616 Základní škola a Mateřská škola Kladno, Norská 2633 Norská 2633 27 201 Kladno 44 405,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000075776 Masarykova základní škola Libštát, příspěvková organizace Libštát 17 51 203 Libštát 25 709,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000076014 Základní škola a Mateřská škola Jehnědí, okres Ústí nad Orlicí Jehnědí 82 56 201 Ústí nad Orlicí 8 988,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000076169 Gymnázium Přírodní škola, o.p.s. Strossmayerovo náměstí 990/4 17 000 Praha 42 166,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000076348 Mateřská škola, Praha 4, Mírového hnutí 1680 Mírového hnutí 1680 14 900 Praha 6 240,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000076369 Penguin´s KINDERGARTEN - mateřská škola PRIGO, s.r.o. Střelniční 6/2 70 200 Ostrava 6 758,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000076383 Základní škola PRIGO, s.r.o. Mojmírovců 1002/42 70 900 Ostrava 14 300,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000076055
Základní škola a mateřská škola Mosty u Jablunkova 750, 

příspěvková organizace
Mosty u Jablunkova 750 73 998 Mosty u Jablunkova 15 713,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000076487 Gymnázium, Praha 4, Budějovická 680 Budejovická 680 14 000 Praha 4 60 967,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000076636 Základní škola, Trutnov 3, Náchodská 18 Náchodská 18 54 103 Trutnov 97 649,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000076726 Mateřská škola KIDS Company Praha, s.r.o. Hradešínská 1931/58 10 100 Praha 12 494,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000076778 Heřmánek Praha, základní škola a gymnázium Rajmonova 1199/4 18 200 Praha 46 411,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000077009
Základní škola a mateřská škola Přísnotice, příspěvková 

organizace, okres Brno-venkov
Za Kostelem 2 66 463 Přísnotice 35 507,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000077038 Gymnázium P. Křížkovského s uměleckou profilací, s.r.o. Kristenova 27 62 400 Brno 19 393,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000076414 Základní škola Přibyslav Česká 31 58 222 Přibyslav 39 422,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1



2022-1-CZ01-KA122-SCH-000077054
Mateřská škola se speciálními třídami DUHA Praha 5 - 

Košíře, Trojdílná 1117, příspěvková organizace
Trojdílná 1117 15 000 Praha 25 614,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000077222 Základní škola a mateřská škola Veleň Hlavní 46 25 063 Veleň 46 413,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000077461
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, 

příspěvková organizace
Svojsíkova 1 41 265 Litoměřice 45 163,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000077564 Základní škola Radostná, s.r.o. Komenského 72 26 751 Zdice 61 949,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000077589 Mendelovo gymnázium, Opava, příspěvková organizace Komenského 5 74 601 Opava 72 305,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000077593 Základní škola Mníšek pod Brdy, okres Praha - západ Komenského 420 25 210 Mníšek pod Brdy 24 241,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000077652
Základní škola a mateřská škola Polanka nad Odrou, 

příspěvková organizace
Heleny Salichové 816/28 72 525 Ostrava 25 19 188,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000077707
Základní škola Ostrava-Hrabůvka, Provaznická 64, 

příspěvková organizace
Provaznická 64 70 030 Ostrava - Jih 14 896,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000077731 Základní škola, Jičín, Husova 170 Husova 170 50 601 Jičín 10 765,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000077737 Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083 Dašická 1083 53 003 Pardubice 44 432,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000077777
Gymnázium, Havířov-Město, Komenského 2, příspěvková 

organizace
Komenského 328/2 73 601 Havířov 44 781,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000077917 Základní škola, Znojmo, náměstí Republiky 9 náměstí Republiky 902/9 66 902 Znojmo 10 593,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000077983 Masarykova základní škola a Mateřská škola Dymokury Osvobození 212 28 901 Dymokury 29 770,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000078002
Základní umělecká škola Josefa Labitzkého Bečov nad 

Teplou, příspěvková organizace
Školní 338 36 464 Bečov nad Teplou 47 564,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000078069
Základní škola Velký Ořechov, okres Zlín, příspěvková 

organizace
Velký Ořechov 124 76 307 Velký Ořechov 13 455,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000078139
Základní škola a mateřská škola Ostrava-Bělský Les, B. 

Dvorského 1, příspěvková organizace
B. Dvorského 1 70 030 Ostrava 51 071,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000078159 Gymnázium, Karviná, příspěvková organizace Mírová 1442/2 73 506 Karviná 61 718,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000078213 Základní škola Novoborská Novoborská 371 19 000 Praha 9 24 299,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000078225 Křesťanská základní škola Karmel V Zahrádkách 1011/33 40 001 Ústí nad Labem 39 587,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000078246 Základní škola, Netolice, okres Prachatice Bavorovská 306 38 411 Netolice 14 984,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000078294 Mateřská škola a Základní škola Na rovině v Chrudimi Na Rozhledně 766 53 701 Chrudim 28 928,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000078315 Základní škola Miloše Šolleho Kouřim, okres Kolín Československé armády 626 28 161 Kouřim 29 075,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000078403 Základní škola Molekula Purkyňova 2025/8 41 501 Teplice 45 185,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000078411
Základní škola a mateřská škola Blatnice pod Svatým 

Antonínkem, okres Hodonín, příspěvková organizace
Blatnice pod Svatým Antonínkem 69 671 Blatnice pod Svatým Anton 32 140,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000078429 Základní škola a Mateřská škola Šanov, okres Rakovník Šanov 91 27 031 Senomaty 57 263,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000078517 Základní škola Mukařov Školní 88 25 162 Mukařov 17 520,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000078579 Základní škola Světice, příspěvková organizace U Hřiště 151 25 101 Světice 71 805,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000078580 Základní škola Želiv, okres Pelhřimov Želiv 220 39 444 Želiv 50 338,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000078585 Základní škola Zdice Komenského 72 26 751 Zdice 3 576,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000078597
Základní škola a Základní umělecká škola Jablonné v 

Podještědí, příspěvková organizace
U Školy 98 47 125 Jablonné v Podještědí 13 570,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000078614 Základní škola Čáslav, Sadová 1756, okres Kutná Hora Sadová 1756 28 601 Čáslav 41 766,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000078722
Gymnázium a základní umělecká škola Šlapanice, 

příspěvková organizace
Riegrova 40/17 66 451 Šlapanice 15 294,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000078836
Základní škola Roudnice nad Labem, Karla Jeřábka 941, 

okres Litoměřice
Karla Jeřábka 941 41 301 Roudnice nad Labem 42 465,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000078895 Základní škola V Pohybu Štolbova 2665 53 002 Pardubice 53 694,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000078953 Základní škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400 Ke Kateřinkám 1400 14 900 Praha 46 516,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000078988 Základní škola Comenia s.r.o. Bylany č.p. 7 53 801 Bylany 24 442,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000078992 Mateřská škola Montessori Opava, z. ú. Mlýnská 32 74 601 Opava 27 992,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000079011
Základní škola Ostrožská Nová Ves, okres Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
Lhotska 500 68 722 Ostrožská Nová Ves 77 058,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000079119 Gymnázium, Stříbro, Soběslavova 1426 Soběslavova 1426 34 901 Stříbro 8 636,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000079211
První soukromé jazykové gymnázium Hradec Králové spol. s 

r.o.
Brandlova 875 50 003 Hradec Králové 16 296,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000079224 Základní škola a mateřská škola Telecí Telecí 178 56 994 Telecí 13 699,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000079245 Mateřská škola Nad Parkem Nad parkem 1181 15 600 Praha 5 - Zbraslav 11 732,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1



2022-1-CZ01-KA122-SCH-000079321
Základní škola a mateřská škola Nýdek, příspěvková 

organizace
Nýdek 293 73 995 Nýdek 5 988,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000079470
Gymnázium Josefa Božka, Český Těšín, příspěvková 

organizace
Frýdecká 689/30 73 701 Český Těšín 12 921,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000079490 Základní škola Křišťál Lužická 423 55 101 Jaroměř 25 020,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000079518 Mateřská škola a Základní škola Slunečnice Okrouhlice 113 58 231 Okrouhlice 24 039,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000079645 Základní škola Hučák Lochenice 83 50 302 Hradec Králové 16 054,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000079876
Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, 

příspěvková organizace
Centrum 2290/14 73 401 Karviná - Mizerov 23 490,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000079882 Základní škola Lužec nad Vltavou, příspěvková organizace 1. máje 4 27 706 Lužec nad Vltavou 37 604,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000079976
Základní škola Jana Amose Komenského, Karlovy Vary, 

Kollárova 19, příspěvková organizace
Kollárova 19 36 009 Karlovy Vary 50 607,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000079988
Základní škola a Mateřská škola, Šanov, okres Znojmo, 

příspěvková organizace
Komenského 241 67 168 Šanov 47 705,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000080005
Základní škola s polským vyučovacím jazykem a Mateřská 

škola s polským vyučovacím jazykem Hrádek 77
Hrádek 77 73 997 Hrádek 15 998,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000080075
Základní škola Křižany - Žibřidice, okres Liberec, příspěvková 

organizace
Žibřidice 271 46 353 Křižany 55 920,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-SCH-000080109 Montessori základní škola Úsměv Marušky Kudeříkové 1143/14 73 601 Havířov 41 258,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA210-SCH-000081655 Malá technika z.ú. 17. listopadu 51/1 25101 Říčany 60 000,00
Partnerství pro spolupráci ve

školním vzdělávání
KA2

2022-1-CZ01-KA210-SCH-000081922
Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba, 

příspěvková organizace
Gustava Klimenta 493/3 70800 Ostrava - Poruba 60 000,00

Partnerství pro spolupráci ve

školním vzdělávání
KA2

2022-1-CZ01-KA210-SCH-000083819 Gymnázium, základní škola a mateřská škola Hello s.r.o. Čs. Exilu 491/23 70800 Ostrava- Poruba 60 000,00
Partnerství pro spolupráci ve

školním vzdělávání
KA2

2022-1-CZ01-KA210-SCH-000083986
Střední průmyslová škola polytechnická -  Centrum odborné 

přípravy Zlín
Nad Ovčírnou IV 2528 76001 Zlín 60 000,00

Partnerství pro spolupráci ve

školním vzdělávání
KA2

2022-1-CZ01-KA210-SCH-000084098 Základní škola Morkovice, příspěvková organizace 17. listopadu 416 76833 Morkovice-Slížany 60 000,00
Partnerství pro spolupráci ve

školním vzdělávání
KA2

2022-1-CZ01-KA210-SCH-000084121 Základní škola Brno, Arménská 21, příspěvková organizace Arménská 573/21 62500 Brno 30 000,00
Partnerství pro spolupráci ve

školním vzdělávání
KA2

2022-1-CZ01-KA210-SCH-000084445
Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky Břeclav, příspěvková organizace
Sady 28. října 674/1 69021 Břeclav 60 000,00

Partnerství pro spolupráci ve

školním vzdělávání
KA2

2022-1-CZ01-KA210-SCH-000084926 Zvědavá mysl s.r.o. Na Folimance 2155/15 12000 Praha 2 60 000,00
Partnerství pro spolupráci ve

školním vzdělávání
KA2

2022-2-CZ01-KA210-SCH-000094016
Střední škola designu a umění, knižní kultury a ekonomiky 

Náhorní
U Měšťanských škol 525/1 18200 Praha 60 000,00

Partnerství pro spolupráci ve

školním vzdělávání
KA2

2022-2-CZ01-KA210-SCH-000095695 Základní škola Brno, Arménská 21, příspěvková organizace Arménská 573/21 62500 Brno 30 000,00
Partnerství pro spolupráci ve

školním vzdělávání
KA2

2022-2-CZ01-KA210-SCH-000098594 LABYRINTH - gymnázium a základní škola, s.r.o. Lidická 1869/28 60200 Brno 60 000,00
Partnerství pro spolupráci ve

školním vzdělávání
KA2

2022-2-CZ01-KA210-SCH-000101785 H-edu, s.r.o. Sázavská 2430/4 59101 Žďár nad Sázavou 60 000,00
Partnerství pro spolupráci ve

školním vzdělávání
KA2

2022-1-CZ01-KA220-SCH-000084941 Obchodní akademie s.r.o. Leonovova 1795 73301 Karviná-Hranice 250 000,00
Partnerství pro spolupráci ve

školním vzdělávání
KA2

2022-1-CZ01-KA220-SCH-000085099 Skutečně zdravá škola, z.s. Bendlova 150/26 61300 Brno 250 000,00
Partnerství pro spolupráci ve

školním vzdělávání
KA2

2022-1-CZ01-KA220-SCH-000085763 Město Otrokovice nám. 3. května 1340 76502 Otrokovice 250 000,00
Partnerství pro spolupráci ve

školním vzdělávání
KA2

2022-1-CZ01-KA220-SCH-000085973
Základní škola a mateřská škola Ostrava-Bělský Les, B. 

Dvorského 1, příspěvková organizace
Bohumíra Dvorského 1049/1 70030 Ostrava 120 000,00

Partnerství pro spolupráci ve

školním vzdělávání
KA2

2022-1-CZ01-KA220-SCH-000086145 Nakladatelství Dr. Josef Raabe s.r.o. Husinecká 903/10 13000 Praha 3 250 000,00
Partnerství pro spolupráci ve

školním vzdělávání
KA2

Školní vzdělávání - KA2



2022-1-CZ01-KA220-SCH-000086414
Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, příspěvková 

organizace
Za Alejí 1072 68606 Uherské Hradiště 250 000,00

Partnerství pro spolupráci ve

školním vzdělávání
KA2

2022-1-CZ01-KA220-SCH-000086775 Gymnázium Havlíčkův Brod Štáflova 2063 58001 Havlíčkův Brod 120 000,00
Partnerství pro spolupráci ve

školním vzdělávání
KA2

2022-1-CZ01-KA220-SCH-000086821 Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava 17. listopadu 2172/15 70800 Ostrava-Poruba 400 000,00
Partnerství pro spolupráci ve

školním vzdělávání
KA2

2022-1-CZ01-KA220-SCH-000088191 ProEduca z. s. Mládežnická 1310/2 37316
Dobrá Voda u Českých 

Budějovic
250 000,00

Partnerství pro spolupráci ve

školním vzdělávání
KA2

2022-1-CZ01-KA220-SCH-000089368
Agentura pro evropské projekty & management  /ve 

zkráceném znění EPMA /
Prvního pluku 347/12a 18600 Praha 8 400 000,00

Partnerství pro spolupráci ve

školním vzdělávání
KA2

2022-1-CZ01-KA220-SCH-000089465 Pražské humanitní gymnázium, školská právnická osoba Svatoslavova 333 14000 Praha 4 250 000,00
Partnerství pro spolupráci ve

školním vzdělávání
KA2

2022-1-CZ01-KA121-VET-000051627 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště technické, 

Třemošnice, Sportovní 322

Sportovní 322 53843 Třemošnice 101 135 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000052125 Střední škola průmyslová a umělecká, Opava, příspěvková 

organizace

Praskova 8/399 74601 Opava 58 254 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000052174 Vyšší odborná škola zdravotnická, Střední zdravotnická škola a 

Obchodní akademie, Trutnov

Procházkova 303 54101 Trutnov 33 450 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000052806 Vyšší odborná škola mezinárodního obchodu a Obchodní 

akademie, Jablonec nad Nisou, Horní

náměstí 15, příspěvková organizace

Horní náměstí 1200/15 46601 Jablonec nad Nisou 105 723 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000052886 Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky, Liberec, Šamánkova 500/8,

příspěvková organizace

Šamánkova 500/8 46001 Liberec 70 100 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000053307 Střední odborná škola informatiky a spojů a Střední odborné 

učiliště, Kolín, Jaselská 826

Jaselská 826 28090 Kolín 62 992 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000053353 Střední zdravotnická škola Hranice, Nová 1820 Nová 1820 75301 Hranice 111 522 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000053574 Střední průmyslová škola Třebíč Manželů Curieových 734 67401 Třebíč 81 602 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000053916 Škola ekonomiky a cestovního ruchu, soukromá střední odborná 

škola s.r.o.

Rantířovská 9 58605 Jihlava 70 950 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000054025 Střední odborná škola, Šumperk, Zemědělská 3 Zemědělská 3 78701 Šumperk 63 079 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000054165 Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková 

organizace

Čsl.mládeže 5/9 40502 Děčín 44 760 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000054190 Střední škola obchodní a služeb SČMSD, Polička, s. r. o. nám. B. Martinů 95 57201 Polička 88 451 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000054193 Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135 Sportovní 1135 27180 Nové Strašecí 39 450 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000054198 Střední škola dopravy obchodu a služeb Moravský Krumlov, 

příspěvková organizace

nám. Klášterní 127 67201 Moravský Krumlov 27 575 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000054212 Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace Masarykova 198 66461 Rajhrad 75 921 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000054280 Obchodní akademie a vyšší odborná škola Brno, Kotlářská, 

příspěvková organizace

Kotlářská 9 61153 Brno 71 381 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000054376 Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická a Vyšší 

odborná škola, Liberec 1, Masarykova 3,

příspěvková organizace

Masarykova 460/3 46001 Liberec 106 189 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000054660 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Praha - Čakovice Ke Stadionu 623 19600 Praha 100 469 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000054786 Střední škola technických oborů, Havířov-Šumbark, Lidická 1a/600, 

příspěvková organizace

Lidická 1a/600 73601 Havířov-Šumbark 86 673 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000054977 Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní 

akademie, Čáslav, Přemysla Otakara II.

938

Přemysla Otakara II. 938 28614 Čáslav 68 545 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000055046 Obchodní akademie, odborná škola a praktická škola Olgy Havlové, 

Janské Lázně

Obchodní 282 54225 Janské Lázně 71 215 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

Odborné vzdělávání a příprava - KA121 a KA122



2022-1-CZ01-KA121-VET-000055068 Střední odborné učiliště a Praktická škola Kladno - Vrapice, 

příspěvková organizace

Vrapická 53 27203 Kladno - Vrapice 109 600 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000055184 Obchodní akademie a vyšší odborná škola, Příbram I, Na Příkopech 

104

Na Příkopech 104 26101 Příbram 77 416 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000055462 Střední odborná škola Luhačovice Masarykova  101 76326 Luhačovice 44 115 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000055698 Střední průmyslová škola stavební Josefa Gočára, Praha 4, 

Družstevní ochoz 3

Družstevní ochoz 1659/3 14000 Praha 77 923 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000055762 Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín Benátky 1779 75501 Vsetín 73 508 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000055821 Střední odborná škola obchodu a služeb, Olomouc, Štursova 14 Štursova 14 77900 Olomouc 96 352 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000055836 Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 

Hradec Králové, Komenského 234

Komenského 234 50003 Hradec Králové 106 774 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000055874 Hotelová škola s.r.o. Bosonožská 9 62500 Brno 64 725 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000055880 Soukromá střední odborná škola TRADING CENTRE s.r.o. Tyršova 237 57001 Litomyšl 34 650 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000055921 Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, 

příspěvková organizace

Komenského náměstí 2 40681 Děčín 64 876 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000055939 Střední škola řemesel, Frýdek-Místek, příspěvková organizace Pionýrů 2069 73801 Frýdek-Místek 81 533 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000056018 EDUCA - Střední odborná škola, s.r.o. B. Martinů 1994/4 74101 Nový Jičín 76 255 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000056167 Střední uměleckoprůmyslová škola keramická a sklářská Karlovy 

Vary, příspěvková organizace

náměstí 17. listopadu

710/12

36005 Karlovy Vary 23 550 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000056200 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Horky nad Jizerou 

35

Horky nad Jizerou 35 29473 Brodce 71 460 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000056259 Střední škola vizuální tvorby, s.r.o. Černilovská 7 50003 Hradec Králové 56 265 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000056303 Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, 

Obchodní akademie, Střední pedagogická

škola a Střední zdravotnická škola Most, příspěvková organizace

Zdeňka Fibicha 2778/20 43401 Most 120 000 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000056473 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola zemědělsko-technická 

Bystřice nad Pernštejnem

Dr. Veselého 343 59301 Bystřice nad

Pernštejnem

28 450 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000056656 Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy Školní 280 33101 Plasy 47 480 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000056752 Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, 

příspěvková organizace

Hany Kvapilové 1656/20 74601 Opava 78 667 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000056777 Obchodní akademie T. G. Masaryka, Kostelec nad Orlicí, 

Komenského 522

Komenského 522 51741 Kostelec nad Orlicí 78 635 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000056942 Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková

organizace

Pařížská 15 40001 Ústí nad Labem 71 640 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000056965 Albrechtova střední škola, Český Těšín, příspěvková organizace Tyršova 611/2 73701 Český Těšín 64 687 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000057029 Střední průmyslová škola Hranice Studentská 1384, Hranice I-

Město

75301 Hranice 80 824 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000057066 Obchodní akademie a Vyšší odborná škola sociální, Ostrava-

Mariánské Hory, příspěvková

organizace

Karasova 16 70900 Ostrava 63 857 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000057070 Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Valašské Meziříčí Masarykova 101/18, Krásno

nad Bečvou

75701 Valašské Meziříčí 48 750 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000057106 Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace

Keplerova 315/7 40007 Krásné Březno, Ústí

nad Labem

85 700 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000057197 Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková 

organizace

Křižíkova 106/15 61200 Brno 69 391 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000057213 Obchodní akademie, Prostějov, Palackého 18 Palackého 18 79601 Prostějov 71 911 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1



2022-1-CZ01-KA121-VET-000057341 Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková 

organizace

Gen. Kholla 2501/II 26901 Rakovník 69 914 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000057405 Střední škola zemědělská a zahradnická, Olomouc, U Hradiska 4 U Hradiska 4 77900 Olomouc 64 605 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000057429 Střední škola podnikatelská a Vyšší odborná škola, s.r.o. nám. T. G. Masaryka 2433 76001 Zlín 40 855 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000057685 Střední průmyslová škola strojní a stavební, Tábor, Komenského 

1670

Komenského 1670 39002 Tábor 73 827 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000057878 Střední průmyslová škola Zlín tř. Tomáše Bati 4187 76001 Zlín 90 319 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000057891 Švehlova střední škola polytechnická Prostějov nám. Spojenců 17 79601 Prostějov 69 500 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000057914 Západočeská univerzita v Plzni Univerzitní 8 30614 Plzeň 77 604 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000058053 Církevní střední škola pedagogická a sociální Bojkovice Husova 537 68771 Bojkovice 42 300 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000058067 Obchodní akademie Praha, s.r.o. Vinořská 163 19015 Praha 71 267 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000058120 Střední průmyslová škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s 

právem státní jazykové zkoušky,

Frýdek-Místek, příspěvková organizace

28. října 1598 73801 Frýdek-Místek 98 803 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000058168 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Volyně, Resslova 

440

Resslova 440 38701 Volyně 62 320 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000058173 Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s 

právem státní jazykové zkoušky,

Kutná Hora, Masarykova 197

Masarykova 197/1 28411 Kutná Hora 75 921 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000058656 Hotelová škola, Obchodní akademie a  Střední průmyslová škola, 

Teplice, Benešovo náměstí 1,

příspěvková organizace

Benešovo náměstí 1/604 41501 Teplice 64 722 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000059005 Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 

Brno, Merhautova, příspěvková

organizace

Merhautova 590/15 61300 Brno 90 120 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000059159 Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, 

příspěvková organizace

Olomoucká 1140/61 62700 Brno 128 000 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000059362 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, 

Mendelova 131

Mendelova 131 25601 Benešov 116 848 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000059366 Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun Dolní Třešňovec 17 56301 Lanškroun 72 185 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000059559 ŠKODA AUTO a.s. tř. Václava Klementa 869 29301 Mladá Boleslav 62 612 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000059620 Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola Blansko, 

příspěvková organizace

Nad Čertovkou 18 67801 Blansko 54 400 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000059687 Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín Broučkova 372 76001 Zlín 68 130 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000059887 Střední škola informatiky a cestovního ruchu SČMSD Humpolec, 

s.r.o.

Hradská 276 39601 Humpolec 38 200 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000059903 Střední škola technická a zemědělská, Nový Jičín, příspěvková 

organizace

U Jezu 7 74101 Nový Jičín 43 700 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000059979 Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, 

Sezimovo Ústí, Budějovická 421

Budějovická 421 39102 Sezimovo Ústí 78 800 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000060127 Obchodní akademie, Olomouc, tř. Spojenců 11 tř. Spojenců 11 77900 Olomouc 25 687 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000060294 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická 

Františka Křižíka, Praha 1, Na

Příkopě 16

Na Příkopě 16 11000 Praha 67 904 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000060388 Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 

Praha 1, Alšovo nábřeží 6

Alšovo nábřeží 6/82 11000 Praha 73 417 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000060616 Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba, příspěvková 

organizace

17.listopadu 1123/70 70800 Ostrava 106 694 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1



2022-1-CZ01-KA121-VET-000060724 Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková 

organizace

Kpt. Jaroše 862 44101 Podbořany 16 100 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000060970 Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie 

a Střední zdravotnická škola,

Chomutov, příspěvková organizace

Na Průhoně 4800 43003 Chomutov 35 350 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000061454 Střední odborná škola obchodu, užitého umění a designu, Plzeň, 

Nerudova 33

Nerudova 33 30100 Plzeň 120 000 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000061621 Střední škola společného stravování,Ostrava-Hrabůvka, 

příspěvková organizace

Krakovská 1095/33 70030 Ostrava 104 664 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000061774 Střední škola designu interiéru Kateřinky - Liberec, s. r. o. Horská 167 46014 Liberec 19 175 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000061783 Střední škola Kateřinky - Liberec, s. r. o. Horská 167 46014 Liberec 37 250 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000061936 Střední škola průmyslová, technická a automobilní Jihlava tř. Legionářů 1572/3 58601 Jihlava 99 653 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000062037 TŘINECKÁ OBCHODNÍ AKADEMIE INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ A 

VEŘEJNÉ SPRÁVY, s.r.o

Beskydská 1140, Lyžbice 73961 Třinec 58 900 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000062276 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, 

Vocelova 1338

Vocelova 1338 50002 Hradec Králové 77 298 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000062279 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná 

Hora, Čáslavská 202

Čáslavská 202 28401 Kutná Hora 61 920 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000062344 Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky, Přerov, Bartošova 24

Bartošova 24 75002 Přerov 34 690 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000062381 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Žďár nad Sázavou Studentská 1 59101 Žďár nad Sázavou 69 500 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000062389 Střední průmyslová škola stavební Pardubice Sokolovská 150 53354 Rybitví 68 043 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000062542 Střední škola polygrafická, Olomouc, Střední novosadská 87/53 Střední novosadská 87/53 77900 Olomouc 23 715 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000062676 Obchodní akademie, Česká Lípa, náměstí Osvobození 422, 

příspěvková organizace

náměstí Osvobození 422 47001 Česká Lípa 61 444 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000062690 Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace Divadelní 4 74101 Nový Jičín 83 846 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000062781 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, 

Plzeň, Koterovská 85

Koterovská 85 32600 Plzeň 85 867 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000063027 Obchodní akademie Dr. Albína Bráfa, Hotelová škola a Jazyková 

škola s právem státní jazykové

zkoušky Třebíč

Sirotčí 4 67401 Třebíč 89 251 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000063349 Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov Friedova 1469 39301 Pelhřimov 59 390 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000063627 Obchodní akademie, Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 

zdravotnická škola, Střední

odborná škola služeb a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky Jihlava

Karoliny Světlé 2 58601 Jihlava 47 550 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000063672 Střední průmyslová škola Otrokovice tř. Tomáše Bati 1266 76502 Otrokovice 26 670 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000063684 Euroškola Česká Lípa střední odborná škola s.r.o. Železničářská 2232 47001 Česká Lípa 25 400 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000063842 Gymnázium a Střední průmyslová škola elektrotechniky a 

informatiky, Frenštát pod Radhoštěm,

příspěvková organizace

Křižíkova 1258 74401 Frenštát pod

Radhoštěm

27 740 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000064033 Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární, zemědělská a 

zdravotnická Třebíč

Žižkova 505 67423 Třebíč 57 942 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000064083 Masarykova střední škola chemická, Praha 1, Křemencova 12 Křemencova 12 11628 Praha 41 200 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000064120 Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická škola, Přerov, 

Denisova 3

Denisova 3 75002 Přerov 19 075 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000064240 Střední škola stavební Třebíč Kubišova 1214/9 67401 Třebíč 120 000 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1



2022-1-CZ01-KA121-VET-000064399 Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž Koperníkova 1429/22 76701 Kroměříž 40 860 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000064517 Střední odborná škola pro administrativu Evropské unie, Praha 9, 

Lipí 1911

Lipí 1911 19300 Praha 73 819 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000064713 Střední průmyslová škola na Proseku Novoborská 2 19000 Praha 68 200 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000064984 Střední odborná škola zdravotnická a Střední odborné učiliště, 

Český Krumlov, Tavírna 342

Tavírna 342 38101 Český Krumlov 83 655 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000065032 AVE ART Ostrava, vyšší odborná škola, střední umělecká škola a 

základní umělecká škola, s.r.o.

Hasičská 550/50 70030 Ostrava 74 925 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000065342 Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál, 

příspěvková organizace

Kavalcova 814 79201 Bruntál 45 465 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000065578 Střední průmyslová škola stavební, České Budějovice, Resslova 2 Resslova 1579/2 37211 České Budějovice 67 305 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000065801 Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola 

ekonomická Zlín

nám. T. G. Masaryka 3669 76001 Zlín 86 606 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000066094 ART ECON – Střední škola a vyšší odborná škola Praha, s.r.o. Nad Rokoskou 111/7 18200 Praha 14 675 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000066218 Anglo - německá obchodní akademie a.s. Bělohorská 182/171 16900 Praha 43 870 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000067753 Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace Lipová alej 3756/21 69503 Hodonín 47 700 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA121-VET-000067769 Střední škola technická a dopravní Gustava Habrmana Česká 

Třebová

Habrmanova 1540 56002 Česká Třebová 68 357 KA121 - projekt akreditované

oganizace

KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000068788 Úřad práce České republiky Dobrovského 1278/25 17000 Praha 19 850 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000068952 FARMEKO - Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední odborná 

škola, s.r.o.

Znojemská 4447/76B 58601 Jihlava 26 642 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000068958 Jabok - Vyšší odborná škola sociálně pedagogická a teologická Salmovská 1538 12000 Praha 2 36 543 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000068988 Střední umělecká škola, Ostrava, příspěvková organizace Poděbradova 959/33 70200 Ostrava 39 902 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000069422 Střední průmyslová škola Ostrov, příspěvková organizace Klínovecká 1197 36301 Ostrov 64 542 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000069540 Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, 

Kolín II, Pražská 112

Pražská 112 28002 Kolín 76 006 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000069778 Střední škola logistická Dalovice, příspěvková organizace Hlavní 114/29 36263 Dalovice 14 382 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000069786 Vyšší odborná škola a Střední škola, s.r.o. Emy Destinové 395 37005 České Budějovice 33 590 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000070304 Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské 

Hradiště

Kollárova 617 68601 Uherské Hradiště 53 064 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000070409 Střední škola umění a designu a Vyšší odborná škola Brno, 

příspěvková organizace

Husova 10 60200 Brno 59 990 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000070452 Střední průmyslová škola polytechnická -  Centrum odborné 

přípravy Zlín

Nad Ovčírnou IV 2528 76001 Zlín 83 019 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000070456 Soukromá střední škola pro marketing a ekonomiku podnikání 

s.r.o.

Eduarda Basse 1142/9 43401 Most 41 998 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000070528 Střední průmyslová škola stavební akademika Stanislava Bechyně, 

Havlíčkův Brod, Jihlavská 628

Jihlavská 628 58001 Havlíčkův Brod 70 353 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000070531 Vyšší odborná škola pedagogická a sociální, Střední odborná škola 

pedagogická a Gymnázium, Praha

6, Evropská 33

Evropská 330/33 16000 Praha 63 366 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000072143 Střední průmyslová škola strojnická Olomouc 17. listopadu 995/49 77900 Olomouc 34 962 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000072208 Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková 

organizace

Resslova 5 40001 Ústí nad Labem 64 217 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000072297 DELTA - Střední škola informatiky a ekonomie, s.r.o. Ke Kamenci 151 53003 Pardubice - Bílé

Předměstí

67 110 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000072364 Střední škola hotelnictví, gastronomie a služeb SČMSD 

Šilheřovice,s.r.o.

Dolní 356 74715 Šilheřovice 27 656 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000072375 Vyšší odborná škola a Střední škola hotelová SČMSD Pelhřimov, 

s.r.o.

Slovanského bratrství 1664 39301 Pelhřimov 24 018 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000072440 Střední škola, Odry, příspěvková organizace Sokolovská 647/1 74235 Odry 20 734 KA122 - krátkodobý projekt KA1



2022-1-CZ01-KA122-VET-000072462 Střední průmyslová škola elektrotechnická a zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických

pracovníků, spol. s r.o.

Svatováclavská 1404 43801 Žatec 64 895 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000072498 Střední průmyslová škola, Ostrava-Vítkovice, příspěvková 

organizace

Zengrova 822/1 70300 Ostrava - Vitkovice 88 574 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000072524 Labská střední odborná škola a Střední odborné učiliště Pardubice, 

s. r. o.

U Josefa 118 53009 Pardubice 55 659 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000072601 AGYS - Anglické gymnázium a Střední odborná škola, s.r.o. Gorkého 867 53002 Pardubice 27 142 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000072678 Bohemia - Hotelová škola a Střední pedagogická škola a Základní 

škola s.r.o.

Víta Nejedlého 482 53701 Chrudim III 113 098 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000072719 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 

50, příspěvková organizace

Školní 50 43001 Chomutov 80 798 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000072801 Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 

Kladno, Havířská 1141

Havířská 1141 27201 Kladno 24 676 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000072875 Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, 

příspěvková organizace

třída Komenského 549/23 69701 Kyjov 43 288 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000072882 Střední škola AGC a.s. Rooseveltovo náměstí 5 41503 Teplice 34 629 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000072945 Střední škola designu Lysá nad Labem, příspěvková organizace Stržiště 475 28922 Lysá nad Labem 6 246 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000072990 Střední škola průmyslová Krnov, příspěvková organizace Soukenická 2458/21C 79401 Krnov 66 326 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000072999 Obchodní akademie, Český Těšín, příspěvková organizace Sokola-Tůmy 402/12 73701 Cesky Tesin 47 792 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000073106 Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková 

organizace

Pražská 38b 64200 Brno 59 129 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000073124 Střední odborná škola služeb s.r.o. Pavlovická 16/51 77200 Olomouc 127 794 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000073149 Vyšší odborná škola uměleckoprůmyslová a Střední 

uměleckoprůmyslová škola, Praha 3, Žižkovo

náměstí 1

Žižkovo náměstí 1 13000 Praha 28 552 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000073160 Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčína, Třeboň, 

Táboritská 688

Táboritská 688 37901 Třeboň 19 441 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000073164 Střední průmyslová škola Chrudim Čáslavská 973 53701 Chrudim 27 251 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000073165 Střední průmyslová škola stavební, Havířov, příspěvková 

organizace

Kollárova 1308/2 73601 Havířov - Podlesí 71 796 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000073234 Vyšší odborná škola DAKOL a Střední škola DAKOL, o.p.s. Petrovice u Karviné 570 73572 Petrovice u Karviné 75 221 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000073304 Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 

527

U Hřistě 527 38232 Velešín 74 464 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000073326 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí 

T.G.Masaryka 788

Nám. T.G. Masaryka 788 39002 Tábor 61 444 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000073466 Střední zdravotnická škola Brno, Jaselská, příspěvková organizace Jaselská 190 60200 Brno 49 704 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000073468 Soukromá obchodní akademie, spol. s r.o. Svatováclavská 1404 43801 Žatec 62 913 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000073901 Střední škola sociální péče a služeb, Zábřeh, nám. 8. května 2 nám. 8. května 2 78901 Zábřeh 72 046 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000073905 Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola, Nový 

Bydžov

Komenského 77 50401 Nový Bydžov 31 708 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000074080 Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, 

příspěvková organizace

Učiliště 496 66452 Sokolnice 70 922 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000074125 Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků a středisko

služeb školám, příspěvková organizace

Hybešova 15 60200 Brno 7 679 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000074132 Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, České 

Budějovice, Dukelská 13

Dukelská 13 37001 České Budějovice 78 196 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000074161 Střední uměleckoprůmyslová škola, Bechyně, Písecká 203 Písecká 203 39165 Bechyně 60 914 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000074241 Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské Hradiště Všehrdova 267 68601 Uherské Hradiště 19 314 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000074449 Střední škola pedagogická a sociální Zlin, s. r. o. Česká 4787 76005 Zlín 42 924 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000074627 Střední průmyslová škola chemická akademika Heyrovského, 

Ostrava, příspěvková organizace

Středoškolská 2854/1 70030 Ostrava-Zábřeh 24 948 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000074698 Střední průmyslová škola stavební Brno, příspěvková organizace Kudelova 1855/8 66251 Brno 46 656 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000074715 Střední odborná škola NET OFFICE Orlová, spol. s r.o. Energetiků 144 73514 Orlová - Lutyně 32 590 KA122 - krátkodobý projekt KA1



2022-1-CZ01-KA122-VET-000074732 Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, 

příspěvková organizace

Čichnova 982/23 62400 Brno 66 356 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000074742 Střední odborné učiliště Valašské Klobouky Brumovská 456 76601 Valašské Klobouky 89 746 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000074859 Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí - 

Schola Humanitas, Litvínov,

Ukrajinská 379

Ukrajinská 379 43601 Litvínov 44 604 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000074906 Gymnázium, Střední odborná škola, Základní a Mateřská škola pro 

sluchově postižené, Praha 2,

Ječná 27

Jecna 27 12000 Praha 2 31 436 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000074938 Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy a Jazyková 

škola s právem státní jazykové

zkoušky Valašské Meziříčí

Palackého 239/49 75701 Valašské Meziříčí 66 998 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000075004 Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace náměstí 9. května 2153/2a 68011 Boskovice 60 505 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000075006 Střední škola Kostka s.r.o. Pod Pecníkem 1666 75501 Vsetín 75 016 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000075159 Střední škola gastronomie, oděvnictví a služeb, Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace

tř. T. G. Masaryka 451 73801 Frýdek - Místek 77 457 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000075175 Gymnázium a Obchodní akademie, Orlová, příspěvková organizace Masarykova třída 1313 73514 Orlová 52 029 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000075532 Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, 

příspěvková organizace

Kratochvílova 7/1490 70200 Ostrava - Moravská

Ostrava

68 912 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000075544 Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 

Mladá Boleslav, B. Němcové 482

Boženy Němcové 482 29301 Mladá Boleslav 53 190 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000075566 Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 

České Budějovice, Husova 3

Husova 3 37160 České Budějovice 33 761 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000075592 Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, 

příspěvková organizace

Osvoboditelů 1/2 41002 Lovosice 38 738 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000075601 Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková 

organizace

Příčná 1108 70800 Ostrava-Poruba 51 657 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000075670 Vyšši odborná škola sklářská a Střední škola, Nový Bor, Wolkerova 

316, příspěvková organizace

Wolkerova 316 47301 Nový Bor 88 134 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000075784 Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší odborná škola, Jablonec 

nad Nisou, Horní náměstí 1,

příspěvková organizace

Horní náměstí 1 46680 Jablonec nad Nisou 31 540 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000075912 Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola 

Opava, příspěvková organizace

Purkyňova 1654 74601 Opava 66 316 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000075933 Střední průmyslová škola stavební, Ostrava, příspěvková 

organizace

Středoškolská 3/2992 70030 Ostrava 8 432 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000076170 Střední škola techniky a služeb, Karviná, příspěvková organizace tř. Osvobození 60/1111 73506 Karviná - Nové

Město

67 960 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000076298 Střední průmyslová škola Jedovnice, příspěvková organizace Na Větřáku 67906 Jedovnice 20 158 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000076315 Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9 Husova 9 37001 České Budějovice 51 554 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000076336 Karlínská obchodní akademie Kollárova 5/271 18600 Praha 27 153 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000076377 Střední škola řemeslná, Jaroměř, Studničkova 260 Studničkova 260 55101 Jaroměř 39 010 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000076420 Vyšší odborná škola, Střední odborná škola a Střední odborné 

učiliště, Kopřivnice, příspěvková

organizace

Husova 1302/11 74221 Kopřivnice 27 840 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000076494 Waldorfská základní a střední škola Semily, příspěvková organizace Tyršova 485 51301 Semily 111 876 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000076574 Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace Tyršova 479 68401 Slavkov u Brna 61 407 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000076600 Střední odborné učiliště, Hluboš 178 Hluboš 178 26222 Hluboš 87 104 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000076773 Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná 

škola řemesel a služeb, Strakonice,

Zvolenská 934

Zvolenská 934 38601 Strakonice 19 340 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000076849 Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace Žákovská 716 35601 Sokolov 56 543 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000076871 Integrovaná střední škola, Vysoké nad Jizerou, Dr. Farského 300, 

příspěvková organizace

Dr.Farského 300 51211 Vysoké nad Jizerou 21 789 KA122 - krátkodobý projekt KA1



2022-1-CZ01-KA122-VET-000077161 Střední zdravotnická škola, Karviná, příspěvková organizace Borovskeho 2315/1 73401 Karvina - Mizerov 54 580 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000077231 Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, U Hradiska 29 U Hradiska 29 77900 Olomouc 52 646 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000077276 Obchodní akademie, vyšší odborná škola cestovního ruchu a 

jazyková škola s právem státní

jazykové zkoušky Karlovy Vary, příspěvková organizace

Bezručova 1312/17 36001 Karlovy Vary 14 444 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000077309 Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola svaté 

Anežky České

1. máje 249/37 74235 Odry 74 760 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000077423 Waldorfská škola Příbram - mateřská škola, základní škola a 

střední škola

Hornická 327 26101 Příbram 34 642 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000077635 Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod Bratříků 851 58001 Havlíčkův Brod 69 684 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000078025 Česká zemědělská akademie v Humpolci,střední škola Školní 764 39601 Humpolec 58 746 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000078220 Střední průmyslová škola potravinářství a služeb Pardubice náměstí Republiky 116 53002 Pardubice 73 598 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000078356 Střední zdravotnická škola, Jindřichův Hradec, Klášterská 77/II Klášterská 77/II 37701 Jindrichuv Hradec 21 877 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000078508 GOODWILL - vyšší odborná škola, s.r.o. Bruzovská 2589 73801 Frýdek-Místek 17 604 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000078718 Střední škola technická a gastronomická Blansko, příspěvková 

organizace

Bezručova 33 67801 Blansko 32 600 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000079147 Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední odborné 

učiliště technické Chotěboř

Na Valech 690 58301 Chotěboř 67 421 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000079201 Střední škola Pohoda s.r.o. Na Vinici 2244 41201 Litoměřice 91 594 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000079340 Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 

Plzeň, Karlovarská 99

Karlovarská 99 32300 Plzeň 66 312 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000079848 Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních 

mučedníků 141

Národních mučedníků 141 33901 Klatovy 44 320 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000080067 Střední průmyslová škola stavební, Lipník nad Bečvou, 

Komenského sady 257

Komenského sady 257 75131 Lipník nad Bečvou 34 185 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000080115 Střední odborné učiliště a Střední odborná škola SČMSD, Znojmo, 

s.r.o.

Přímětická 1812/50 66902 Znojmo 50 125 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA122-VET-000080680 Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova 

tř.787

Pospíšilova tř. 787 50003 Hradec Králové 39 927 KA122 - krátkodobý projekt KA1

2022-1-CZ01-KA210-VET-000081613 Obchodní akademie, Praha 10, Heroldovy sady 1 Heroldovy sady 1 10 100 Praha 60000 Partnerství malého rozsahu KA2

2022-1-CZ01-KA210-VET-000081801 Euroface Consulting s.r.o. Komenského nám. 381 76 701 Kroměříž 60000 Partnerství malého rozsahu KA2

2022-1-CZ01-KA210-VET-000081871 Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková

organizace

Divadelní 138/4 74 101 Nový Jičín 60000 Partnerství malého rozsahu KA2

2022-1-CZ01-KA210-VET-000082444
Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, České 

Budějovice, Dukelská 13
Dukelská 13 37 145

České Budějovice
60000 Partnerství malého rozsahu KA2

2022-1-CZ01-KA210-VET-000082691 JHS - CENTRE, o.p.s. Na Drážce 1564 53 003 Pardubice 30000 Partnerství malého rozsahu KA2

2022-1-CZ01-KA210-VET-000083378 Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková

organizace

Divadelní 138/4 74 101 Nový Jičín 60000 Partnerství malého rozsahu KA2

2022-1-CZ01-KA210-VET-000084845 Agentura pro evropské projekty & management

/ve zkráceném znění EPMA /

Čajkovského 25 13 000 PRAHA 3 60000 Partnerství malého rozsahu KA2

2022-1-CZ01-KA220-VET-000085587 Centrum podpory transformace, o.p.s. Šlikova 1221/40 16 900 Praha 400 000 Kooperativní partnerství KA2

2022-1-CZ01-KA220-VET-000085721 Asociace poskytovatelů sociálních služeb České republiky, z. s. Vančurova 2904 39 001 Tábor 120 000 Kooperativní partnerství KA2

2022-1-CZ01-KA220-VET-000086202 RomanoNet, z. s. Rybná 716/24 11 000 Praha 1 250 000 Kooperativní partnerství KA2

2022-1-CZ01-KA220-VET-000086461 Evropska rozvojova agentura, s.r.o. Na Čihadle 959/55 16 000 Praha 250 000 Kooperativní partnerství KA2

2022-1-CZ01-KA220-VET-000088092 Jihoměstská sociální a.s. Ocelíkova 672/1 14 941 Praha 11 250 000 Kooperativní partnerství KA2

2022-1-CZ01-KA220-VET-000088190 ProEduca z.s. Mládežnická 1310/2 37 316
Dobrá Voda u

Českých Budějovic
250 000 Kooperativní partnerství KA2

2022-1-CZ01-KA220-VET-000088852 EuroProfis, s.r.o. Vinohradská 29/93 12 000 Praha 120 000 Kooperativní partnerství KA2

2022-1-CZ01-KA131-HED-000055884 Akademie múzických umění v Praze Malostranské náměstí 259/12 118 00 Praha 1 286 844,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000061798 Česká zemědělská univerzita v Praze Kamýcká 129 165 00 Praha - Suchdol 956 685,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000054426 České vysoké učení technické v Praze Jugoslávských partyzánů 1580/3 160 00 Praha 6 - Dejvice 1 100 320,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000059895 Janáčkova akademie múzických umění Beethovenova 650/2 662 15 Brno 148 188,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000057828 Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Branišovská 1645/31A 370 05 České Budějovice 666 098,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000066528 Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 617/9 601 77 Brno Střed 3 135 644,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000052342 Mendelova univerzita v Brně Zemědělská 1665/1 613 00 Brno Sever 600 171,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

Odborné vzdělávání a příprava - KA2

Vysokoškolské vzdělávání - KA131



2022-1-CZ01-KA131-HED-000053720 Ostravská univerzita Dvořákova 7 701 03 Ostrava 1 806 221,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000057089 Slezská univerzita v Opavě Na Rybníčku 626/1 746 01 Opava 286 470,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000063506 Technická univerzita v Liberci Studentská 1402/2 461 17 Liberec 518 077,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000060305 Univerzita Hradec Králové Rokitanského 62/26 500 03 Hradec Králové 739 166,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000058158 Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem Pasteurova 3544/1 400 96 Ústí nad Labem 392 510,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000058788 Univerzita Karlova Ovocný trh 560/5 116 36 Praha 1 4 572 842,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000057137 Univerzita Palackého v Olomouci Křížkovského 511/8 771 47 Olomouc 2 001 673,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000059207 Univerzita Pardubice Studentská 95 532 10 Pardubice 644 731,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000063473 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Nám. T.G. Masaryka 5555 760 01 Zlín 714 556,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000056556 Veterinární univerzita Brno Palackého tř. 1946/1 612 42 Brno 80 904,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000056416 Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava 17. listopadu 2172/15 708 00 Ostrava Poruba 606 978,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000057430 Vysoká škola ekonomická v Praze nám. W. Churchilla 1938/4 130 67 Praha 3 2 061 433,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000066003 Vysoká škola chemicko-technologická v Praze Technická 5 166 28 Praha 6 361 065,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000056191 Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích Okružní 517/10 370 01 České Budějovice 163 455,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000052014 Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze nám. Jana Palacha 80/3 116 93 Praha 1 237 779,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000053776 Vysoké učení technické v Brně Antonínská 548/1 601 90 Brno střed 1 714 826,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000057681 Západočeská univerzita v Plzni Univerzitní 2732/8 301 00 Plzeň 926 972,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000058198 Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7 143 01 Praha 4 61 685,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000053637 Univerzita obrany Kounicova 65 612 00 Brno 219 451,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000055257

Academia Rerum Civilium - Vysoká škola politických a 

společenských věd, s. r. o. Barborská 52 284 01 Kutná Hora 18 300,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000064131 Akademie STING, o.p.s. Stromovka 114/1 637 00 Brno 22 112,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000052058 Anglo-americká vysoká škola, z.ú. Letenská 120/5 118 00 Praha 1 21 668,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000054177 ART & DESIGN INSTITUT, s.r.o. Slezská 1486/68 130 00 Praha 3 24 170,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000052350 AMBIS vysoká škola, a.s. Lindnerova 575/1 180 00 Praha - Libeň 42 930,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000060484 CEVRO Institut, z.ú. Jungmannova 28/17 110 00 Praha 1 28 148,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000064626 Metropolitní univerzita Praha, o.p.s Dubečská 900/10 100 00 Praha 10 399 626,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000051962 Moravská vysoká škola Olomouc, o.p.s. Tř. Kosmonautů 1288/1 779 00 Olomouc 24 428,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000060199 Vysoká škola NEWTON, a.s. 5. května 1640/65 140 00 Praha 4 69 647,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000051614 Pražská vysoká škola psychosociálních studií, s.r.o. Hekrova 805 149 00 Praha 4 27 349,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000055393 ŠKODA AUTO Vysoká škola, o.p.s. Na Karmeli 1457 293 01 Mladá Boleslav 53 928,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000057970 Unicorn Vysoká škola s.r.o. V Kapslovně 2767/2 130 00 Praha 3 13 446,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000064084 University of New York in Prague, s.r.o. Londýnská 506/41 120 00 Praha 2 56 973,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000051967 Univerzita Jana Amose Komenského Praha s.r.o. Roháčova 1148/63 130 00 Praha 3 25 814,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000051708 Vysoká škola tělesné výchovy a sportu PALESTRA, spol. s r.o. Slovačíkova 400/1 197 00 Praha 9 18 733,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000058418 Vysoká škola evropských a regionálních studií, z. ú. Žižkova tř. 251/6 370 01 České Budějovice 29 600,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000064277 	Vysoká škola hotelová a ekonomická s.r.o. Svídnická 506/1 181 00 Praha 8 98 604,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000052742 Vysoká škola logistiky o.p.s. Palackého 1381/25 750 02 Přerov 15 412,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000060330 Vysoká škola obchodní a hotelová s.r.o. Bosonožská 381/9 625 00 Brno 18 310,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000052329 Vysoká škola obchodní v Praze, nadační fond Spálená 76/14 110 00 Praha 1 50 602,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000051626 Vysoká škola podnikání a práva, a.s. Vltavská 585/14 150 00 Praha 5 73 894,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000052545 Vysoká škola PRIGO, z.ú. Vítězslava Nezvala 801/1 736 01 Havířov 22 855,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000055298 CARITAS - Vyšší odborná škola sociální Olomouc Nám. Republiky 3 779 00 Olomouc 54 768,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000064278 Konzervatoř Duncan centre, Praha 4, Branická 41 Branická 145/41 147 00 Praha - Braník 14 062,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000056678 Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Valašské Meziříčí Masarykova 101 757 01 Valašské Meziříčí 21 262,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000062760 Svatojánská kolej - vyšší odborná škola pedagogická Svatý Jan pod Skalou 1 266 01 Svatý Jan pod Skalou 5 710,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000051875

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Volyně, 

Resslova 440 Resslova 440 387 01 Volyně 8 913,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000056333

Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, příspěvková 

organizace Kounicova 16 602 00 Brno 26 204,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000055025

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní 

akademie Čáslav, Přemysla Otakara II. 938 Přemysla Otakara II. 938 286 14 Čáslav 16 016,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000051883

Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky PRIGO, s.r.o. Mojmírovců 1002/42 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 11 474,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1



2022-1-CZ01-KA131-HED-000051710 PRIGO - Vyšší odborná škola Blažejské náměstí 9/84 779 00 Olomouc 17 366,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000057064 Educa international, o.p.s. Na Moklině 289/16 163 00 Praha 6 405 062,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000060471 Evropská rozvojová agentura, s.r.o. Na Čihadle 959/55 160 00 Praha 56 449,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000067667 WorkSpace Europe - CZ, z.s. Příkop 843/4 602 00 Brno 61 767,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA131-HED-000052178

Vyšší odborná škola zdravotnická, Střední zdravotnická škola 

a Obchodní akademie, Trutnov Procházkova 303 541 01 Trutnov - Střední Předměstí 6 068,00 KA131 Mobility z fondů vnitřní politiky KA1

2022-1-CZ01-KA171-HED-000068688 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Nám. T.G. Masaryka 5555 760 01 Zlín 37 095,00 KA171 Mobility z fondů vnější politiky KA1
2022-1-CZ01-KA171-HED-000069595 Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 617/9 601 77 Brno Střed 726 180,00 KA171 Mobility z fondů vnější politiky KA1

2022-1-CZ01-KA171-HED-000069903 Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích Okružní 517/10 370 01 České Budějovice 225 900,00 KA171 Mobility z fondů vnější politiky KA1
2022-1-CZ01-KA171-HED-000072504 Slezská univerzita v Opavě Na Rybníčku 626/1 746 01 Opava 59 586,00 KA171 Mobility z fondů vnější politiky KA1
2022-1-CZ01-KA171-HED-000073213 Univerzita Palackého v Olomouci Křížkovského 511/8 771 47 Olomouc 1 203 337,00 KA171 Mobility z fondů vnější politiky KA1
2022-1-CZ01-KA171-HED-000073621 Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem Pasteurova 3544/1 400 96 Ústí nad Labem 38 284,00 KA171 Mobility z fondů vnější politiky KA1
2022-1-CZ01-KA171-HED-000074208 Univerzita Pardubice Studentská 95 532 10 Pardubice 266 724,00 KA171 Mobility z fondů vnější politiky KA1
2022-1-CZ01-KA171-HED-000074280 Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava 17. listopadu 2172/15 708 00 Ostrava Poruba 297 698,00 KA171 Mobility z fondů vnější politiky KA1
2022-1-CZ01-KA171-HED-000074677 Západočeská univerzita v Plzni Univerzitní 2732/8 301 00 Plzeň 173 603,00 KA171 Mobility z fondů vnější politiky KA1
2022-1-CZ01-KA171-HED-000074724 Vysoká škola evropských a regionálních studií, z. ú. Žižkova tř. 251/6 370 01 České Budějovice 40 820,00 KA171 Mobility z fondů vnější politiky KA1
2022-1-CZ01-KA171-HED-000075915 Ostravská univerzita Dvořákova 7 701 03 Ostrava 1 95 260,00 KA171 Mobility z fondů vnější politiky KA1
2022-1-CZ01-KA171-HED-000076382 Mendelova univerzita v Brně Zemědělská 1665/1 613 00 Brno Sever 255 336,00 KA171 Mobility z fondů vnější politiky KA1
2022-1-CZ01-KA171-HED-000077376 Vysoká škola ekonomická v Praze nám. W. Churchilla 1938/4 130 67 Praha 3 47 520,00 KA171 Mobility z fondů vnější politiky KA1
2022-1-CZ01-KA171-HED-000077514 Univerzita Hradec Králové Rokitanského 62/26 500 03 Hradec Králové 385 506,00 KA171 Mobility z fondů vnější politiky KA1
2022-1-CZ01-KA171-HED-000078334 Vysoké učení technické v Brně Antonínská 548/1 601 90 Brno střed 151 750,00 KA171 Mobility z fondů vnější politiky KA1
2022-1-CZ01-KA171-HED-000079177 Univerzita Karlova Ovocný trh 560/5 116 36 Praha 1 151 215,00 KA171 Mobility z fondů vnější politiky KA1
2022-1-CZ01-KA171-HED-000079405 Vysoká škola chemicko-technologická v Praze Technická 5 166 28 Praha 6 50 240,00 KA171 Mobility z fondů vnější politiky KA1
2022-1-CZ01-KA171-HED-000079730 Česká zemědělská univerzita v Praze Kamýcká 129 165 00 Praha - Suchdol 768 208,00 KA171 Mobility z fondů vnější politiky KA1

2022-1-CZ01-KA220-HED-000089231 Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 9 601 77 Brno-střed 250 000 KA2 Kooperativí partnerství KA2

2022-1-CZ01-KA220-HED-000087425 Univerzita Karlova Ovocný trh 560/5 116 36 Praha 1 250 000 KA2 Kooperativí partnerství KA2

2022-1-CZ01-KA220-HED-000086282 Ostravská univerzita Dvořákova 7 701 03 Ostrava 400 000 KA2 Kooperativí partnerství KA2

2022-1-CZ01-KA220-HED-000085765 Univerzita Palackého v Olomouci Křížkovského 511/8 771 47 Olomouc 400 000 KA2 Kooperativí partnerství KA2

2022-1-CZ01-KA220-HED-000085652 Univerzita Palackého v Olomouci Křížkovského 511/8 771 47 Olomouc 400 000 KA2 Kooperativí partnerství KA2

2022-1-CZ01-KA220-HED-000089285 Univerzita Karlova Ovocný trh 560/5 116 36 Praha 1 120 000 KA2 Kooperativí partnerství KA2

2022-1-CZ01-KA220-HED-000088039 Univerzita Hradec Králové Rokitanského 62 500 03 Hradec Králové 3 250 000 KA2 Kooperativí partnerství KA2

2022-1-CZ01-KA121-ADU-000064340 APERIO - Společnost pro zdravé rodičovství, z.s. Dřevná 2 128 00 Praha 2 25 329 KA121- projekt akreditace KA1

2022-1-CZ01-KA122-ADU-000077848 Moravian Science Centre Brno Křížkovského 554/12 603 00 Brno 37 338 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-1-CZ01-KA122-ADU-000069537

Lipka - školské zařízení pro environmentalní vzdělávání 

Brno, příspěvková organizace Lipová 20 602 00 Brno 7 815 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-1-CZ01-KA122-ADU-000075087 Nesehnutí Křížová 463/15 603 00 Brno 58 100 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-1-CZ01-KA122-ADU-000075949 Spolek absolventů a přátel zemědělské školy v Chrudimi z.s. Poděbradova 842 537 60 Chrudim 33 070 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-1-CZ01-KA122-ADU-000078932 Univerzita Karlova

FTVS Univerzity Karlovy, José 

Martího 269/31 162 52 Praha 6 46 405 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-1-CZ01-KA122-ADU-000070640 Ponygang, z.s. Hrad 5 783 44 Náměšť na Hané 2 680 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-1-CZ01-KA122-ADU-000070108 Asociace zahradní terapie, z.s. Kamenná 194/20 639 00 Brno 46 798 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-1-CZ01-KA122-ADU-000077913 Muzeum umění Olomouc Denisova 824/47 771 11 Olomouc 14 096 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-1-CZ01-KA122-ADU-000070346 infinity-progress z.s. Mosty u Jablunkova 316 739 98 Mosty u Jablunkova 80 085 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-1-CZ01-KA122-ADU-000079653 Mladiinfo ČR, z.s. Antonínská 561/14 602 00 Brno 5 764 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-1-CZ01-KA122-ADU-000072540 KURZY ZEBRA s.r.o. Bratroňov 57 538 25 Ctětín 22 852 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-1-CZ01-KA122-ADU-000072326 Reminiscenční centrum, z. s. Svojšovická 2834/10 141 00 Praha 4 12 404 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-1-CZ01-KA122-ADU-000070408 JCMM, z.s.p.o. Česká 166/11 602 00 Brno 27 064 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-1-CZ01-KA122-ADU-000076576 Regionální vzdělávací a informační středisko, p. o. Školní 1094 34 701 Tachov 7 242 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-1-CZ01-KA122-ADU-000079912 Rytmus Východní Čechy, o.p.s. Heydukova 392 537 01 Chrudim 22 323 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-1-CZ01-KA122-ADU-000074061 Síť pro rodinu, z.s. Truhlářská 24 110 00 Praha 23 485 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-1-CZ01-KA122-ADU-000071912 ALVIT - inovace a vzdelavani s.r.o. Na Hradbách 1922/15 702 00 Ostrava 18 120 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

Vysokoškolské vzdělávání - KA171

Vysokoškolské vzdělávání - KA2

Vzdělávání dospělých - KA121 + KA122



2022-1-CZ01-KA122-ADU-000077305

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků a informační centrum, Nový Jičín Štefánikova 826/7 741 01 Nový Jičín 38 080 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-1-CZ01-KA122-ADU-000070671 Centrum pro komunitní práci Severní Morava V Zátiší 810/1 709 00 Ostrava - Marianské Hory 19 401 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-1-CZ01-KA122-ADU-000079689 OSE Czech Republic Bubenské nábřeží 306/13 170 00 Praha 7 22 635 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-1-CZ01-KA122-ADU-000078277 Uměleckoprůmyslové museum v Praze ulice 17. listopadu 2 110 00 Praha 1 71 783 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-1-CZ01-KA122-ADU-000071424 Technical Museum in Brno Purkyňova 105 612 00 Brno 45 242 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-1-CZ01-KA122-ADU-000077382 Moravské zemské muzeum Zelný trh 6 659 37 Brno 13 848 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-1-CZ01-KA122-ADU-000079353 Junák - český skaut, středisko Lidecko, z.s. Lidecko 467 756 12 Lidecko 4 234 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-1-CZ01-KA122-ADU-000072547 Muzeum Brněnska, příspěvková organizace Porta coeli 1001 666 02 Předklášteří 16 740 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-1-CZ01-KA122-ADU-000074170 Asociace veřejně prospěšných organizací ČR, z.s. 5. května 1640/65 140 00 Praha 4 10 702 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-1-CZ01-KA122-ADU-000077698 Židovské muzeum v Praze U staré školy 141/1 110 01 Praha 1 49 650 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-1-CZ01-KA122-ADU-000075145 MAS Skutečsko, Košumbersko a Chrastecko, z.s. Náměstí Plk. Josefa Koukala 1 538 54 Luže 18 909 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-1-CZ01-KA122-ADU-000079963 Pedagogicko-psychologická poradna Ústí nad Orlicí Královéhradecká 513 562 01 Ústí nad Orlicí 22 421 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-2-CZ01-KA122-ADU-000093777 Institut pomoci při poškození mozku, z.s. Francouzská 284/94 110 00 Praha 10 31 845,00 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-2-CZ01-KA122-ADU-000093623 Městská knihovna Lysá nad Labem Husovo náměstí 23 289 22 Lysá nad Labem 7 185,00 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-2-CZ01-KA122-ADU-000094745 Montessori Institute Prague s.r.o. Pod radnicí 3 150 00 Praha 5 24 797,00 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-2-CZ01-KA122-ADU-000100654 CEDR Pardubice o.p.s. Jana Palacha 324 530 02 Pardubice 14 150,00 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-2-CZ01-KA122-ADU-000096630 Unie ROSKA - česká MS společnost, z. s. Křižíkova 167/50 186 00 Praha 8 23 853,00 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-2-CZ01-KA122-ADU-000094344 MAS Skutečsko, Košumbersko a Chrastecko, z.s. Náměstí Plk. Josefa Koukala 1 538 54 Luže 23 805,00 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-2-CZ01-KA122-ADU-000095902 Správa Krkonošského národního parku Dobrovského 3 543 01 Vrchlabí 34 065,00 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-2-CZ01-KA122-ADU-000099500 Česká asociace moderní apiterapie z.s. Slavkov pod Hostýnem 203 768 61 Slavkov pod Hostýnem 29 504,00 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-2-CZ01-KA122-ADU-000094087 Česká centra Václavské náměstí 816/49 110 00 Praha 10 43 679,00 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-2-CZ01-KA122-ADU-000101273 infinity centrum s.r.o. Mosty u Jablunkova 316 739 98 Mosty u Jablunkova 32 656,00 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-2-CZ01-KA122-ADU-000097328 Zlínský kraj třída Tomáše Bati 21 761 90 Zlín 42 447,00 KA122 - krátkodobý projekt KA122-ADU

2022-2-CZ01-KA210-ADU-000101184 VOLONTÉ CZECH, o.p.s. Thámova 20/181 18600 Praha 30 000,00 Partnerství malého rozsahu KA210-ADU

2022-2-CZ01-KA210-ADU-000098006 Moravskoslezské inovační centrum Ostrava, a.s. Technologická 372/2 70800 Ostrava-Pustkovec 60 000,00 Partnerství malého rozsahu KA210-ADU

2022-2-CZ01-KA210-ADU-000098134 Leadership Associates s.r.o Leknínová 3033/7 10600 Praha 10 10600 Praha 10 60 000,00 Partnerství malého rozsahu KA210-ADU

2022-1-CZ01-KA210-ADU-000081671

Asociace poskytovatelů sociálních služeb České republiky, z. 

s. Vančurova 2904 390 01 Tábor 30 000,00 Partnerství malého rozsahu KA210-ADU

2022-1-CZ01-KA210-ADU-000082176 Asociace genové terapie, z.s. Nuselská 513/76 14000 Praha 60 000,00 Partnerství malého rozsahu KA210-ADU

2022-1-CZ01-KA210-ADU-000084506 Elpida, o.p.s. Na bělidle 252/34 15000 Praha 60 000,00 Partnerství malého rozsahu KA210-ADU

2022-1-CZ01-KA210-ADU-000082694 Rovnovazka, z. s. Na Hranici 456 739 32 Vratimov - Horní Datyně 60 000,00 Partnerství malého rozsahu KA210-ADU

2022-1-CZ01-KA210-ADU-000083524 RUBIKON Centrum, z.ú. Novákových 180 00 Praha 8 60 000,00 Partnerství malého rozsahu KA210-ADU

2022-1-CZ01-KA210-ADU-000083310 Asociace sociálního zemědělství, z.s. Dvořákova 381/21 37001 České Budějovice 60 000,00 Partnerství malého rozsahu KA210-ADU

2022-1-CZ01-KA210-ADU-000083859 Centrum pro rodinu a sociální péči Biskupská 280/7 60200 Brno 30 000,00 Partnerství malého rozsahu KA210-ADU

2022-1-CZ01-KA210-ADU-000082348 Chaloupky o.p.s. a lesní mateřská škola Kněžice 109 67529 Kněžice 60 000,00 Partnerství malého rozsahu KA210-ADU

2022-1-CZ01-KA220-ADU-000085158 Unie neslysicich Brno, z.s. Palackého tř.19/114 612 00 Brno 120 000,00 Kooperativní partnerství KA220-ADU

2022-1-CZ01-KA220-ADU-000089506 Asociace soukromeho zemedelstvi Ceske republiky Samcova 1177/1 11000 Praha 1 11000 11000 Praha 1 250 000,00 Kooperativní partnerství KA220-ADU

2022-1-CZ01-KA220-ADU-000088767 ASOCIACE MISTNICH POTRAVINOVYCH INICIATIV OPS NA BREHU 766/27 190 00 PRAHA 9 250 000,00 Kooperativní partnerství KA220-ADU

2022-1-CZ01-KA220-ADU-000089092 SoFarm Nad Kaplankou 2764/2a 160 00 Praha 250 000,00 Kooperativní partnerství KA220-ADU

2022-1-CZ01-KA152-YOU-000053879 Active Vitorazsko z. s. Spáleniště 221 37807 Rapšach 31 925,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA153-YOU-000060018 Active Vitorazsko z. s. Spáleniště 221 37807 Rapšach 35 330,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-3-CZ01-KA153-YOU-000092599 Active Vitorazsko, z. s. Spáleniště 221 37807 Rapšach 34 904,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA154-YOU-000071607 AGORA CE OPS Petra Rezka 12 14000 Praha 4 - Nusle 46 934,00 aktivity participace mládeže KA1

2022-3-CZ01-KA154-YOU-000103323 AGORA CE OPS Petra Rezka 12 14000 Praha 4 - Nusle 47990 aktivity participace mládeže KA1

2022-3-CZ01-KA154-YOU-000100539 Anastasiia Saliakhova 37 644,00 aktivity participace mládeže KA1

2022-3-CZ01-KA153-YOU-000100909 Asociace neformalniho vzdelavani, z.s. U Kloubových domů 330/8 19000 Praha 9 29 575,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-3-CZ01-KA153-YOU-000099134 Asociace neformalniho vzdelavani, z.s. U Kloubových domů 330/8 19000 Praha 9 57 466,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-3-CZ01-KA154-YOU-000097929 Asociace pro mezinarodni otazky, z. s. Žitná 608/27 11000 Praha 1 12 100,00 aktivity participace mládeže KA1

2022-1-CZ01-KA152-YOU-000061889 Asociace TOM CR, TOM 21105 DUMANCI Slavňovice 18 39161 Stádlec 18 368,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-3-CZ01-KA153-YOU-000095137 Asociace TOM CR, TOM 21105 DUMANCI Slavňovice 18 39161 Stádlec 26590 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-3-CZ01-KA153-YOU-000095295 Asociace TOM CR, TOM 21105 DUMANCI Slavňovice 18 39161 Stádlec 23342 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-3-CZ01-KA152-YOU-000102563 Babylonie, z.s. Jungamannova 355 73801 Frýdek-Místek 38 870,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA153-YOU-000070416 BE INTERNATIONAL Joštova 218/10 60200 Brno 21 491,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

Vzdělávání dospělých - KA210

Vzdělávání dospělých - KA220

Neformální vzdělávání mládeže - KA1



2022-1-CZ01-KA155-YOU-000102459 Blizky soused, z. s. sady Pětatřicátníků 94/27 30100 Plzeň 26 774,00 DiscoverEU - jízda k začlenění KA1

2022-1-CZ01-KA153-YOU-000064244 Brno Connected z.s. Jírovcova 546/15 62300 Brno - Kohoutovice 44 481,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-3-CZ01-KA153-YOU-000101402 Brno Connected z.s. Jírovcova 546/15 62300 Brno - Kohoutovice 26 750,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-3-CZ01-KA152-YOU-000101892 BRNO FOR YOU ZS Kotlářská 260/15 60200 Brno - Veveří 58 013,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-3-CZ01-KA153-YOU-000099483 BRNO FOR YOU ZS Kotlářská 260/15 60200 Brno - Veveří 41 368,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA153-YOU-000065215 Centrum financni gramotnosti z.s. Vítězovská 3 28101 Velim 20 736,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA153-YOU-000066102 Centrum financni gramotnosti z.s. Vítězovská 3 28101 Velim 21 507,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA153-YOU-000066697 Centrum financni gramotnosti z.s. Vítězovská 3 28101 Velim 20 438,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-3-CZ01-KA153-YOU-000101887 Centrum financni gramotnosti z.s. Vítězovská 3 28101 Velim 22 541,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-3-CZ01-KA153-YOU-000093819 Centrum financni gramotnosti z.s. Vítězovská 3 28101 Velim 23 902,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-3-CZ01-KA153-YOU-000102393 Centrum financni gramotnosti z.s. Vítězovská 3 28101 Velim 19 173,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA152-YOU-000066923 Cesta rozvoje, z.s. Štěrkoviště 1293 76502 Otrokovice 2 20 458,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA153-YOU-000080676 Cesta rozvoje, z.s. Štěrkoviště 1293 76502 Otrokovice 2 31 619,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA154-YOU-000066957 Cesta rozvoje, z.s. Štěrkoviště 1293 76502 Otrokovice 2 48 204,00 aktivity participace mládeže KA1

2022-3-CZ01-KA152-YOU-000099131 Cesta rozvoje, z.s. Štěrkoviště 1293 76502 Otrokovice 2 24667 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA152-YOU-000054829 Czech Youth Association z.s. Pod Valy 201/4 75002 Přerov 29 829,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA153-YOU-000062802 Dětský klub Zahrada, z.s. Olšany ev. č. 544 68301 Olšany 1 660,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA152-YOU-000064129 Dum deti a mladeze "Ostrov" Slany, Sultysova 518 Šultysova 518 27401 Slaný 15 495,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-3-CZ01-KA152-YOU-000093337 EUROTEAM CZECH REPUBLIC, z.s. Hlavní třída 55/14 73601 Havířov 21 213,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA154-YOU-000066171 EUTIS, o.p.s. Srbská 2634/28 61200 Brno 35 955,00 aktivity participace mládeže KA1

2022-1-CZ01-KA154-YOU-000064927 EVROPSKE HODNOTY Z.S. Sněmovní 174/7 11800 Praha - Malá Strana 31 496,00 aktivity participace mládeže KA1

2022-1-CZ01-KA154-YOU-000065164 EVROPSKE HODNOTY Z.S. Sněmovní 174/7 11800 Praha - Malá Strana 50 782,00 aktivity participace mládeže KA1

2022-1-CZ01-KA154-YOU-000068723 Evropsky parlament mladeze v CR, z.s. Kaprova 42/14 11000 Praha - Staré Město 24 500,00 aktivity participace mládeže KA1

2022-3-CZ01-KA154-YOU-000100566 Fakescape z.s. Botanická 834/56 60200 Brno 35 957,00 aktivity participace mládeže KA1

2022-3-CZ01-KA153-YOU-000100717 Fakescape z.s. Botanická 834/56 60200 Brno 45823 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-3-CZ01-KA153-YOU-000100945 Fakescape z.s. Botanická 834/56 60200 Brno 24919 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-2-CZ01-KA154-YOU-000090603

Filip Janeba, Karolina Kocourkova, Jan Vitek, Eliska 

Havelkova, Helena Jurcikova, Radek Otava 47 644,00 aktivity participace mládeže KA1

2022-3-CZ01-KA152-YOU-000093112 ForFamily.cz, z.s. Vírská 223 59301 Bystřice nad Pernštejnem 36 897,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-3-CZ01-KA152-YOU-000092893 FOUR LINKS Z.S. Lidická 700/19 60200 Brno - Veveří 42 890,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA152-YOU-000052082 HEALTHY LIFE SPORT CENTRE 40 190,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA153-YOU-000071891 Hodina H, z.s. Hrnčířská 111 39301 Pelhřimov 18 650,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA155-YOU-000103184 Chance 4 Children z.s. Hlavní 145 25166 Senohraby 26 604,00 DiscoverEU - jízda k začlenění KA1

2022-3-CZ01-KA153-YOU-000096423 ICM Jindrichuv Hradec z.s. nám. Míru 7 37701 Jindřichův Hradec 34 497,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA151-YOU-000065293 INEX - SDRUZENI DOBROVOLNYCH AKTIVIT Z S Varšavská 249/30 12000 Praha 2 127 150,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA152-YOU-000065653 INspire, z. s. Zdráhalova 957/36 61300 Brno 16 814,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA152-YOU-000070889 Involved IG 20 360,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-3-CZ01-KA153-YOU-000102111 JK FANY Hostěnice z.s. Hoštěnice 188 66404 Hoštěnice 48962,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-2-CZ01-KA154-YOU-000090841 Kamarad-Nenuda z.s. Gahurova 5265 76001 Zlín 20 400,00 aktivity participace mládeže KA1

2022-1-CZ01-KA152-YOU-000070038 Karvina Sustainably z. s. Majakovského 2047/6 73401 Karviná 28 724,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA153-YOU-000060758 Konsent, z. s. Pod starou školou 69 16400 Praha 23 813,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA153-YOU-000056710 Magie v soucasnem svete z.s. Sklenská 109/21 19800 Praha - Kyje 30 700,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA153-YOU-000070171 Masarykova univerzita 12 686,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA152-YOU-000067430 MEZINARODNI VZDELAVACI CENTRUM GEMS Hasova 3093/1 14300 Praha 20 492,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-3-CZ01-KA153-YOU-000102527 Mindful.nest CZ z. s. Kamenná 199/25 63900 Brno-Štýřice 36 196,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-3-CZ01-KA153-YOU-000102761 Mindful.nest CZ z. s. Kamenná 199/25 63900 Brno-Štýřice 32 288,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-2-CZ01-KA154-YOU-000091240 Mladi diplomate, z.s. Na Roudné 443/18 30100 Plzeň 60 000,00 aktivity participace mládeže KA1

2022-1-CZ01-KA152-YOU-000059080 Mladiinfo ČR, z.s. Antonínská 561/14 60200 Brno-Veveří 18 619,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA152-YOU-000066443 Mladiinfo ČR, z.s. Antonínská 561/14 60200 Brno-Veveří 18 362,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-3-CZ01-KA153-YOU-000095458 Mladiinfo ČR, z.s. Antonínská 561/14 60200 Brno-Veveří 30 660,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-3-CZ01-KA154-YOU-000102999 MOB - Mladi obcane, z.s. Ostrovského 464/6 15000 Praha 12 000,00 aktivity participace mládeže KA1

2022-3-CZ01-KA152-YOU-000097681 Moja.Opava.cz,z.s. Palackého 1755/19 74601 Opava 21 375,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-3-CZ01-KA154-YOU-000094437 Nadační fond ZET Třebízského 82 68724 Uherský Ostroh 44 000,00 aktivity participace mládeže KA1

2022-1-CZ01-KA153-YOU-000070378 Narana Gen. Peřiny 1330/31 69301 Hustsopeče 22 712,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA153-YOU-000068636 Narana Gen. Peřiny 1330/31 69301 Hustsopeče 28 490,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA151-YOU-000062896 Naturfreundejugend Internationale z.s. Senovážné náměstí 977/24 11000 Praha - Nové Město 81 355,00 KA1

2022-1-CZ01-KA154-YOU-000071584 NESEHNUTI Brno Křížová 463/15 60300 Brno 46 500,00 aktivity participace mládeže KA1



2022-3-CZ01-KA152-YOU-000097467 Objektivní Evropa Rumburská 3100 27601 Mělník 28 920,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA155-YOU-000103209 Odborne uciliste Kelc Kelč 229 75643 Kelč 7 040,80 DiscoverEU - jízda k začlenění KA1

2022-1-CZ01-KA152-YOU-000066649 Parlament dětí a mládeže města Ostravy Korunní 699/49 70900 Ostrava 40 639,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-3-CZ01-KA153-YOU-000101183 Proactive Network z.s. Okružní 1288/15 77900 Olomouc 25 434,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-3-CZ01-KA153-YOU-000100935 Proactive Network z.s. Okružní 1288/15 77900 Olomouc 25 881,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-3-CZ01-KA154-YOU-000101125 Romano jasnica, spolek Fügnerova 282/11 40004 Trmice 59 453,00 aktivity participace mládeže KA1

2022-1-CZ01-KA154-YOU-000067102 ROMEA, o.p.s. Korunní 127 13000 Praha 3 43 825,00 aktivity participace mládeže KA1

2022-1-CZ01-KA154-YOU-000064433 Slovo 21, z.s. Táborská 979/5 14000 Praha 4 - Nusle 27 726,00 aktivity participace mládeže KA1

2022-1-CZ01-KA152-YOU-000080663 Spolek deti a mladeze DUHOVY SVET Údolní 1091/23 69301 Hustopeče 59 815,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA152-YOU-000057985 Srdcová sedma z.s. Donatellova 2003/6 10000 Praha 10 20 848,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA155-YOU-000103232 Stredni skola podnikani Vysoke Myto, s.r.o. Gen. Závady 118 56601 Vysoké Mýto 10 348,00 DiscoverEU - jízda k začlenění KA1

2022-1-CZ01-KA153-YOU-000070232 Středisko volného času Ivančice, příspěvková organizace Zemědělská 2 66491 Ivančice 51 652,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA155-YOU-000103175 Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské Hradiště Všehrdova 267 68601 Uherské Hradiště 60 572,80 DiscoverEU - jízda k začlenění KA1

2022-1-CZ01-KA153-YOU-000071139

The Duke of Edinburghs International Award Czech Republic 

Foundation, o.p.s. Poděbradská 540/26 19000 Praha - Vysočany 21 512,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA153-YOU-000056434 Tureckočeský spolek kultury-spolupráce, z. s. Lidická 700/19 60200 Brno - Veveří 25 007,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA152-YOU-000070357 United Games of Nations - Czech Republic, z.s. U sportovní haly 38/2 77900 Olomouc 11 002,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA153-YOU-000067631 VICE VERSA CZ ZS Podvinný mlýn 2357/44 19000 Praha 9 21 902,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-3-CZ01-KA153-YOU-000097296 YOUnique z.s. Teplice nad Bečvou 72 75301 Teplice nad Bečvou 26 478,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA152-YOU-000064783 Youthist Off Havirov Karolíny Světlé 1361/20 73601 Havířov 41 088,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA153-YOU-000070161 Youthist Off Havirov Karolíny Světlé 1361/20 73601 Havířov 38 912,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA153-YOU-000071298 Youthist Off Havirov Karolíny Světlé 1361/20 73601 Havířov 37 852,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA153-YOU-000065365 Centrum finanční gramotnosti V9tězovská 3 28101 Velim 23 511,00 výměny mládeže & mobility pracovníků s mládeží KA1

2022-1-CZ01-KA210-YOU-000082743 Národní síť Místních akčních skupin České republiky, z.s. Senovážné náměstí 978/23 11000 Praha 1 30 000,00 Partnerství malého rozsahu - 30 000 EUR KA2

2022-1-CZ01-KA210-YOU-000082900 Theatre National 30 000,00 Partnerství malého rozsahu - 30 000 EUR KA2

2022-1-CZ01-KA210-YOU-000083235 Hodina H, z.s. Hrnčířská 111 39301 Pelhřimov 60 000,00 partnerství malého rozsahu - 60 000 EUR KA2

2022-1-CZ01-KA210-YOU-000083750

Agentura pro evropské projekty & management  /ve 

zkráceném znění EPMA / Prvního pluku 347/12A 18600 Praha 8 - Karlín 60 000,00 partnerství malého rozsahu - 60 000 EUR KA2

2022-1-CZ01-KA210-YOU-000084240 Středisko volného času Déčko, Náchod, Zámecká 243 Zámecká 243 54701 Náchod 60 000,00 partnerství malého rozsahu - 60 000 EUR KA2

2022-1-CZ01-KA210-YOU-000084610 Future Productions s.r.o. Jankovcova 1037/49 17000 Praha 7 60 000,00 partnerství malého rozsahu - 60 000 EUR KA2

2022-1-CZ01-KA220-YOU-000087166 Motion Digital s.r.o. Rybná 716/24 11000 Praha 1 120 000,00 Kooperativní partnerství - 120 000 EUR KA2

2022-1-CZ01-KA220-YOU-000087895 Youth Included, z. s. Škrábkových 777/4 19900 Praha - Letňany 250 000,00 Kooperativní partnerství - 250 000 EUR KA2

2022-1-CZ01-KA220-YOU-000088017 Mezinárodní vzdělávací centrum GEMS Hasova 3093/1  14300 Praha 4 250 000,00 Kooperativní partnerství - 250 000 EUR KA2

2022-1-CZ01-KA220-YOU-000089175 Petrklíč help, z.s. Čapkova 13/12 73701 Český Těšín 120 000,00 Kooperativní partnerství - 120 000 EUR KA2

2022-1-CZ01-KA220-YOU-000090073 NESEHNUTÍ Křížová 463/15 60300 Brno 250 000,00 Kooperativní partnerství - 250 000 EUR KA2

2022-2-CZ01-KA210-YOU-000090847 Cesta rozvoje, z.s. Štěrkoviště 1293 76502 Otrokovice 2 30 000,00 Partnerství malého rozsahu - 30 000 EUR KA2

2022-2-CZ01-KA210-YOU-000091086 INEX - sdružení dobrovolných aktivit z.s. Varšavská 249/30 12000 Praha 2 60 000,00 partnerství malého rozsahu - 60 000 EUR KA2

2022-2-CZ01-KA210-YOU-000091139

Dům dětí a mládeže Smetanka Nový Bor, okres Česká Lípa, 

příspěvková organizace Smetanova 387 47301 Nový Bor 60 000,00 partnerství malého rozsahu - 60 000 EUR KA2

2022-2-CZ01-KA210-YOU-000091202 Západočeská univerzita v Plzni Univerzitní 2732/8 301 00 Plzeň 60 000,00 partnerství malého rozsahu - 60 000 EUR KA2

2022-2-CZ01-KA210-YOU-000091233 Západočeská univerzita v Plzni Univerzitní 2732/8 301 00 Plzeň 60 000,00 partnerství malého rozsahu - 60 000 EUR KA2

2022-3-CZ01-KA210-YOU-000093746 MEDICA Třinec, z.ú. Konská 197 73961 Třinec 60 000,00 partnerství malého rozsahu - 60 000 EUR KA2

2022-2-CZ01-KA220-YOU-000092251 FOUR LINKS Z.S. 120 000,00 Kooperativní partnerství - 120 000 EUR KA2

2022-2-CZ01-KA220-YOU-000102125 Potravinová banka Praha a Středočeský kraj,z.s. Lidická 700/19 60200 Brno - Veveří 120 000,00 Kooperativní partnerství - 120 000 EUR KA2

2022-1-CZ01-KA220-YOU-000089836 EDLiT Human o.p.s. Frýdecká 410 73961 Třinec 120 000,00 Kooperativní partnerství - 120 000 EUR KA2

2022-2-CZ01-KA210-YOU-000091332 Mladoevropani z.s. Dukelská 2531/11 27601 Mělník 30 000,00 Partnerství malého rozsahu - 30 000 EUR KA2

2022-2-CZ01-KA210-YOU-000091199 GetBizDone, s.r.o. Mrštíkova 399/2a 46007 Liberec 60 000,00 partnerství malého rozsahu - 60 000 EUR KA2

2022-2-CZ01-KA210-YOU-000090653 Asociace TOM ČR, TOM 21105 DUMÁNCI Slavňovice 18 39161 Stádlec 60 000,00 partnerství malého rozsahu - 60 000 EUR KA2

2022-2-CZ01-KA210-YOU-000090935 Zeměkoule, z.s. Rokycanova 781/13 77900 Olomouc 60 000,00 partnerství malého rozsahu - 60 000 EUR KA2

2022-2-CZ01-KA210-YOU-000091283 Educator, spolek Masarykova 1106/37 40001 Ústí nad Labem 60 000,00 partnerství malého rozsahu - 60 000 EUR KA2

2022-2-CZ01-KA210-YOU-000090463 Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem Pasteurova 3544/1 400 96 Ústí nad Labem 60 000,00 partnerství malého rozsahu - 60 000 EUR KA2

2022-3-CZ01-KA210-YOU-000096419 United Vision, z.s. Koněvova 1927/126 13000 Praha 3 30 000,00 Partnerství malého rozsahu - 30 000 EUR KA2

2022-3-CZ01-KA210-YOU-000101270 Veselejší Slovácko, z.s. Nádražní 29 68601 Uherské Hradiště 60 000,00 partnerství malého rozsahu - 60 000 EUR KA2

2022-3-CZ01-KA210-YOU-000093718

Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, 

příspěvková organizace Boučkova 355/49 29001 Poděbrady 60 000,00 partnerství malého rozsahu - 60 000 EUR KA2

2022-3-CZ01-KA210-YOU-000097244 INspire, z. s. Zdráhalova 957/36 61300 Brno 60 000,00 partnerství malého rozsahu - 60 000 EUR KA2

Neformální vzdělávání mládeže - KA2



2022-3-CZ01-KA210-YOU-000102278 LASERneedle CZ s.r.o. alej Svobody 1397/29a 32300 Plzeň 60 000,00 partnerství malého rozsahu - 60 000 EUR KA2

2022-3-CZ01-KA210-YOU-000101636 Mise HERo s.r.o. Vlčická 127 19012 Praha 60 000,00 partnerství malého rozsahu - 60 000 EUR KA2

2022-3-CZ01-KA210-YOU-000100476 APeVIR o.p.s. Havlíčkova 258 41301 Roudnice nad Labem 60 000,00 partnerství malého rozsahu - 60 000 EUR KA2

2022-3-CZ01-KA210-YOU-000095954 infinity centrum s.r.o. Plk. Velebnovského 165 73991 Jablunkov 60 000,00 partnerství malého rozsahu - 60 000 EUR KA2


